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RESRUTT 
3/10 Resan startar på Fortaleza internationella flygplats. Transport till Icapui (3 h). Natt i Icapui. 

4/10 Icapuí. Resa till Serra de Baturité (4 h). Natt i Guaramiranga. 

5/10 Serra de Baturité. Resa (2 h) till och natt i Quixadá. 

6/10 Quixadá. Resa till Chapada do Araripe (5 h). Natt i Crato. 

7/10  Chapada do Araripe. Natt i Crato. 

8/10  Chapada do Araripe. Resa till Canudos (6 h). Natt i Lear´s Macaw Reserve. 

9/10 Lear´s Macaw Reserve. Resa till Chapada Diamantina (9 h). Natt i Lencois. 

10/10 Chapada Diamantina. Natt i Lencois. 

11/10 Chapada Diamantina. Natt i Lencois. 

12/10 Chapada Diamantina. Resa till (6 h) och natt i Boa Nova 

13/10 Boa Nova. 

14/10 Boa Nova.  

15/10 Resa till Serra Bonita Reserve (3 h). Natt i Serra Bonita. 

16/10 Serra Bonita Reserve. Natt i Serra Bonita. 

17/10 Resa till Porto Seguro (2,5 h). Natt i Porto Seguro. 

18/10 Veracel Reserve. Natt i Porto Seguro. 

19/10 Veracel Reserve. Natt i Porto Seguro. 

20/10 Resan avslutas på Porto Seguro flygplats. 

 

 

OMSLAG. Lear´s Macaw – en av närmare 100 endemiska fåglar vi hade på resan. Foto: Leif Lager-

stedt 
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Resans största överraskning – en harpya! Foto: Leif Lagerstedt 

 
INLEDNING 

Detta var AviFaunas första resa till nordöstra Brasilien och den blev verkligen lyckad. Vi lyckades få se nästan 

100 endemiska arter och detta i riktigt fin natur. 

 

Att Brasilien är ett stort land, med en yta större än Europa, fick vi erfara när vi under 18 dagar reste i delar av 

landets nordöstra hörn. Vi besökte ett stort urval av naturtyper som caatinga, cerrado, mangrove och atlantisk 

regnskog. Det var torra miljöer med kaktusar och fuktiga skogar med hängande mossor. 

 

I nordöstra Brasilien finns några arter som upptäckts under de senaste 25 åren och vi fick se flera av dem. Vack-

rast var nog Araripe Manakin men även Sincorá Antwren och Diamantina Tapaculo bjöd på spännande möten. 

Dessutom fick vi se att antal fågelarter som har ett mycket begränsat utbredningsområde till exempel Gray-

breasted Parakeet, Pink-legged Graveteiro, Bahia Antwren och den vackert blå Lear’s Macaw. 

 

Sedan kommer vi aldrig glömma de häftiga upplevelserna som vi bjöds på under några kvällar – kolibrierna som 

drack nektar ur rosa kaktusblommor, beckasinen Giant Snipe som landade framför våra fötter och den stora natt-

skärran Long-tailed Potoo som överraskade oss i Serra Bonita Reserve. 

 

Men den allra största överraskningen för resenärerna var den unga harpyan (Harpy Eagle) i Serra Bonita Reserve 

som både reseledare och lokala guiden smugit med. Det var en stor stund att få se den pröva sina vingar djupt 

inne i regnskogen i Serra Bonita och samtidigt en stor seger för fågelskyddet i det privata reservatet då arten varit 

försvunnen från området i flera decennier! 

 

En stor anledning till våra framgångar med att hitta alla dessa 455 arter var vår duktiga lokala guide Ciro Albano 

som var väl förtrogen med lokalerna. Och det märktes att han trivdes i vårt glada och goa gäng med både svens-

kar och norrmän! 

 

 



RESEDAGBOK 

 

Onsdag 3 oktober 

Resan började på Fortaleza flygplats där vår guide Ciro 

Albano och busschauffören Joao mötte upp. Efter att alla 

växlat pengar for vi till en restaurang i tremiljonstaden 

Fortaleza. Restaurangen var av den snabba, goda och 

praktiska typen med en buffé där man plockar åt sig av 

olika rätter och sedan vägs tallriken vid kassan. 

  Därifrån åkte vi till Icapuí som ligger på den östra kus-

ten i delstaten Ceará. Längs vägen såg vi åtskilliga gamar 

och Southern Crested Caracara. Utanför den lilla staden 

Icapuí finns det saltlaguner, mangrove och tidvatten-

stränder, så vi for dit innan vi skulle checka in på vårt 

hotell. Så fort vi klev ut bussen såg vi diverse vadare och 

måsfåglar. Ciro lockade fram ett par Mangrove Rail som 

kom riktigt nära till inte minst fotografernas glädje. Nästa 

försök var att se den svårsedda Little Wood-Rail som 

trivs inne i mangroven. Efter en stund kom tre fåglar ut 

och visade upp sig riktigt fint. I de låga mangroveträden 

hoppade Bicolored Conebill och Blackbacked Water-

Tyrant. Vi tog en kort promenad på en träspång genom 

mangroven ut till tidvattensstranden. Där fanns ännu fler 

vadare som t ex Willet, större gulbena och Wilson Plover.  

Solen gick ned snabbt så vi valde att åka till vårt hotell 

nära havet där vi tog in i varsin liten stuga. Som sig bör 

fick vi ”seafood” till middag (bland annat rocka) och 

efter en snabb artgenomgång kände de flesta för att gå till 

bädds med tanke på tidsomställningen. 

 

Torsdag 4 oktober 

Vi samlades klockan fem för lite morgonskådning vid 

vårt hotell. Nästan allt var nytt så det blev en härlig 

blandning kryss för de flesta. Till exempel såg vi Caa-

tinga Puffbird. Narrow-billed Woodcreeper, Hooded 

Tanager och Red-cowled Cardinal. Vi fick även se vår 

första apa, silkesapan Common Marmoset. Vid frukosten 

med bland annat goda frukter hade vi också resans första 

kolibri – Plain-bellied Emerald. 

  Efter frukosten for vi till Serra de Baturité och vår lodge 

som låg strax utanför den lilla staden Guaramiranga. 

Denna bergskedja ligger på 800 meter över havet. Det är 

en grön, isolerad höglandsoas i norra Ceará med flera 

typer av biotoper – från regnskog, till lövskog och längst 

ned den torra ”buskskogen” Caatingan. I området finns 

reliktpopulationer av arter både från Amazonas och At-

lantkustens regnskogar.  

  Vi hann knappt hoppa av bussen förrän den ena arten 

efter den andra dök upp. Det var olika tanagers, tyrannu-

lets och kolibrier som Reddish och Rufous-breasted 

Hermit. Ciro lockade fram en White-throated Spadebill 

och strax därefter den endemiska arten Grey-headed 

Spinetail. Och innan det var dags för lunch hade vi även 

sett Great Antshrike och Ruby-topaz Hummingbird. 

  Eftermiddagens skådning blev inte sämre utan snarare 

ännu häftigare. Ciro tog oss till en bergsrygg där vi kunde 

gå längs en bilväg. Det första som vi hörde när vi klev ur 

bussen var några stycken av den utrotningshotade pape-

gojan Grey-breasted Parakeet. De finns bara i denna 

bergskedja och det på två lokaler varav vi besökte den 

bästa. Tack vare ett lyckat projekt med att sätta upp hol-

kar till papegojorna har de sakta börjat öka i antal igen. 

Mot slutet av dagen lyckades vi även se några Grey-

breasted Parakeet bra när de satt uppe i ett träd.  

  Andra fina arter som fick se bra var Buff-breasted Tody-

Tyrant, Blue-crowned Trogon, Gould´s Toucanet, Band- 

 

 

 

tailed Manakin, Ceara Gnateater och Rufous-breasted 

(Ceara) Leaftosser.  

  Vid artgenomgången senare på kvällen kunde vi konsta-

tera att vi redan sett mer än hundra arter på en och en 

halv dags skådning. Och dessutom alla målarterna. När vi 

gick hem från restaurangen till våra stugor möttes vi av 

en sval vind. Vi kunde konstatera att här skulle det inte 

behövas sättas på någon air condition! 

 

Gould´s Toucanet. Foto: Leif Lagerstedt 

 

Fredag 5 oktober 

Efter frukost klockan halv sex fortsatte vi att utforska 

Serra de Baturité – denna gång längs en stig strax söder 

om staden. Det regnade i regnskogen (vilket är mindre 

vanligt så här års) men vi hittade ändå många nya arter 

för resan som Rufous-sided Crake, Ochre-breasted Spine-

tail och Varied Antshrike. Även några nya kolibrier, till 

exempel Blue-chinned Sapphire och Glittering-bellied 

Emerald. 

  Därefter for vi mot Quixada. Längs vägen stannade vi 

till vid en liten våtmark där det fanns ett tjugotal Masked 

Duck (vilket gjorde Per extra glad eftersom han undrat 

varför vi inte fram till dess sett några änder på resan).  

Framåt klockan ett kom vi fram till Hotel Pedra dos 

Ventos, som visade sig vara ett riktigt trevligt hotell med 

en fin utsikt över klippor och låglandet nedanför. Land-

skapet var totalt olikt det förra stället. Här fanns ”insel-

bergs” och monoliter (märkliga runda klippformationer 

som liknar hattkullar) och det var betydligt varmare och 

torrare. 
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  Hotellet hade dukat upp en härlig lunch med olika sor-

ters grillat kött. Direkt efter lunchen letade Ciro upp den 

lilla nattskärran Pygmy Nightjar, som låg på dagkvist 

bland kaktusar och markananasväxter. Även vi kände för 

en liten siesta så var och en begav sig till sitt rum för lite 

vila.  

  Vi återsamlades vid halv tre och promenerade iväg på 

en av hotellets stigar. För runt om hotellet finns ett antal 

endemiska arter typiska för Caatingan. Under eftermid-

dagspromenaden lyckades vi få se Cactus Parakeet, Caa-

tinga Cachalote, White-naped Jay, Ochre-backed Wood-

pecker, och även den sällsynta White-browed Guan (som 

man matat in med hjälp av majs). Uppe i luften över 

bergen svävade, förutom de alltid närvarande korp- och 

kalkongamarna, rovfåglar som Black-chested Buzzard-

Eagle och Aplomado Falcon. Vi fick även se både Pearl 

och Snail Kite. 

  Till kvällens middag fick var och en välja fritt ur menyn 

och alla valde fisk som omväxling till allt det goda köttet 

vi fått de dagarna före. Och alla var nöjda med smaken på 

sina fiskrätter. 

 

Två Pygmy Nightjar – kan du hitta båda? Foto: Per Eker-

holm 

 

Lördag 6 oktober 

Tidigt på morgonen fortsatte vi fågelskådningen vid vårt 

hotell. Nästan direkt lockade Ciro fram en Sooty-fronted 

Spinetail. Lite längre bort hördes en Golden-green 

Woodpecker men den var inte lika lättflörtad. Istället 

kom det en Ochre-backed Woodpecker flygande och satte 

sig synlig för oss. Nu kunde alla se den vackra hackspet-

ten bättre jämfört med dagen före. På vägen tillbaka till 

hotellet stötte vi på en liten tuff Southern Beardless Ty-

rannulet. Och ute bland klippor och kaktusar låg det idag 

två Pygmy Nightjar. 

Frukosten var den bästa hitintills med ett stort fruktfat, 

yoghurt och goda pålägg. Mätta och nöjda lämnade vi det 

trevliga stället och åkte till Crato där vi tog in på ett nytt 

hotell. På vägen dit stannade vi till vid en långsträckt 

våtmark där det fanns gott om fågel. Bland hundratals 

med rörhönor – jag har aldrig sett så många – hittade vi 

Brazilian Teal, Comb Duck och White-faced Whistling 

Duck. Det fanns även purpurhöna och Neotropical Cor-

morant i pölen. 

  Vårt nya hotell låg ett stenkast från Chapada do Araripe 

– en högplatå som är rik på fåglar på grund av mångfal-

den av biotoper. På toppen av platån finns cerrado och 

Caatinga och på sluttningarna en blandad fuktig skog. 

Det finns flera källor i sluttningen och i skogen där bor 

den fantastiskt vackra Araripe Manakin, som upptäcktes 

så sent som 1996! Det tog inte lång tid innan vi hittade 

den första – en hanne som visade upp sig fint för oss. 

Därefter såg vi ytterligare en hanne och en hona. Lycka! 

Nöjda började vi traska tillbaka mot staden och stötte på 

den ena nya arten efter den andra. Det var bland annat 

Swallowtailed Humminbird, Planalto Hermit, Flavescent 

Warbler, Mousecolored Tyrannulet och den lilla söta 

Tawny Piculet. 

  Vår artgenomgång inramades idag av fyrverkerier som 

säkert hade att göra med det var val i Brasilien dagen 

efter.  

 

Den otroligt vackra Araripe Manakin. Foto: Leif Lager-

stedt 

 

Söndag 7 oktober 

Idag skulle vi spenderat hela dagen i Chapada do Araripe, 

men Ciro hade en överraskning till oss. Vi började dock 

dagen med en promenad i en lite tätare caatinga uppe på 

platån. Här fick vi se och höra alla arter som vi önskat 

oss. Det var den stora och vackra Great Xenops, charmi-

ga Silvery-cheeked Antshrike, luriga Red-shouldered 

Spinetail och lagom tråkiga Caatinga Antwren. Och 

framför allt fick vi se den svårsedda White-browed Ant-

pitta som visade upp sig en längre stund och sjöng till och 

med lite. Vi fick även se Planalto Slaty-Antshrike, Stripe-

backed Antbird, Long-billed Wren, Grey-eyed Greenlet 

och Scissor-tailed Nightjar (som Gunnar hittade). 

Sedan for vi till Ciros överraskning – den lilla och ny-

öppnade fågellodgen Sitio Pau Preto som visade sig ha en 

fin fågelmatning. Det kryllade av Chestnut-capped 

Blackbird, Pale Baywing, Pileated Finch och Campo 

Troupial. Det dök även upp den endemiska White-

throated Seed-Finch och en White-naped Jay. 

  Lodgens ägare Bob och hans mamma hade lagat lunch 

till oss. Det var riktigt hemlagad mat med en smakrik 

lammgryta och sötpotatis + goda juicer. Mätta och nöjda 

slog vi oss ned i våra fåtöljer vid fågelmatningen igen och 

tog en siesta medan Ciro for till närmsta stad för att rösta. 

Det var ju val i Brasilien denna dag. 



  AVIFAUNA

   

 7 

  När det blev lite svalare tog vi en promenad i omgiv-

ningen tillsammans med Bob. Återigen dök det upp nya 

fåglar hela tiden, t ex White-headed Marsh-Tyrant, 

White-crested Tyrannulet och både Lesser och Greater 

Wagtail-Tyrant. Bob lockade fram en Stripe-backed 

Antbird så att alla nu fick se den bra (vilket de som köpt 

lodgens egen T-shirt med just den fågeln blev extra glada 

över – nu kunde de bära tröjan med all heder). 

  Tillbaka vid lodgen fick vi ett glas kall dryck vilket var 

välbehövligt. Sedan tackade vi Bob och hans mamma för 

det oväntade men trevliga besöket. Det hann mörkna 

innan vi var tillbaka på vårt hotell. Efter middagen kunde 

vi konstatera att vi nu nått över 200 fågelarter – vad skall 

detta sluta med? 

 

Vi spanar efter White-browed Antpitta – som vi lyckades 

få se efter en stund. Foto: HG Karlssom 

 

Måndag 8 oktober 

Idag hade vi ”sovmorgon” ända till klockan sex. Då 

väntade ännu en god frukost med fräscha juicer och 

möjlighet att göra varma mackor. Det fanns även en 

chokladsockerkaka med chokladglasyr – mumma!  

Sedan var det dags att resa ytterligare 37 mil söderut 

till Lear’s Macaw Reserve nära staden Canudos. På vä-

gen dit stannade vi till vid en häckningsplats för den 

mindre arapapegojan Blue-winged Macaw. Vi såg fyra 

stycken och även den marsvinsliknande gnagaren Spix’s 

Yellow-toothed Cavy. 

  Vårt boende låg mitt i Lear’s Macaw Reserve och var 

omgivet av ett landskap som påminner lite om ameri-

kanska prärien. På klipporna i reservatet finns hela 

världspopulationen av den utrotningshotade aran Lear’s 

Macaw.  

  Eftersom vi befann oss på en av de torraste och varmas-

te platserna under resan passade vi på att ta en siesta en 

bra bit in på eftermiddagen. Sedan var det dags för en 

promenad i den röda sanden med lite vegetation beståen-

de av buskar, kaktusar och ananasväxter. Blue-crowned 

Parakeet kom flaxande i små grupper. Kolibrin Broad-

tipped Hermit besökte kaktusblommorna och i toppen av 

en buske satt en Stripe-breasted Starthroat med sin långa 

näbb. 

  Boendet var betydligt bättre än utlovat. Den lilla lodgen 

som var klar 2014 drivs av en ideell naturvårdsorganisa-

tion med stöd från bland annat den amerikanska natur-

vårdsorganisationen ABC.  

  Kvällens middag blev för omväxlingens skull pizza i 

den närliggande staden Canudos. Det var kul att testa den 

brasilianska varianten av pizza – med så klart kött av 

olika slag i fyllningen. Och dessutom inte så mycket 

tomatsås som på våra svenska. De smakade bra. På vägen 

tillbaka till vårt boende såg vi flera prärieugglor (Burro-

wing Owl) som satt på den sandiga vägen. 

 

Tisdag 9 oktober 

Idag steg vi upp tidigt på morgonen för att vara på plats 

vid gryningen innan Lear´s Macaw lämnar sina övernatt-

ningsplatser. Vi åkte i två fyrhjulsdrivna fordon och det 

gick stundtals så fort att jeepen sladdade i de sandiga 

kurvorna. Men vi kom fram när det började ljusna och 

hörde direkt några arapapegojor. Så kom de flygandes – 

två och två. Några landade i toppen av en kaktus inte så 

långt från oss och vi kunde titta närmare på den stora aran 

i olika nyanser av blått – allt från indigo till turkos. Vi 

knaprade på några kex och drack lite juice allt medan fler 

och fler aror samlades. Lagom till att solen började gå 

upp gick vi till en ravin med röda klippor med gott om 

små grottor på väggarna. På klippan samlades både 

Lear´s Macaw och de betydligt mindre Blue-crowned 

Parakeet. Vi satt i över en timme och njöt av den fantas-

tiska upplevelsen.  

  När vi kom tillbaka till boendet hade några av bygdens 

kvinnor dukat upp en diger frukost med bland annat 

hembakat bröd och lokalproducerade marmelader. Sedan 

var det dags för resans längsta bussfärd, 69 mil, till vårt 

nästa mål, Chapapa Diamantina National Park i delstaten 

Bahia. Väl framme tog vi in på ett hotell i den trevliga 

staden Lençois. Hotellet har en stor trädgård med mycket 

fågel och dessutom fågelmatning så det lovade gott inför 

morgondagen. 

 

Onsdag 10 oktober 

Idag väntade en hel dags skådning i det stora, vackra och 

ytterst varierade området kring platåbergsformationen 

Chapada Diamantina. Men vi började dagen med frukost 

i trädgården. Ägaren hade lagt ut krossat majs vilket 

lockade till sig gamla bekanta arter som Red-cowled 

Cardinal, Chopi Blackbird och White-naped Jay. Det 

hördes ett högt och utdraget pip från träden och det visa-

de sig vara en Black-pencilled Marmoset (som tyvärr 

bara reseledaren fick se eftersom han bodde högst upp i 

sluttningen). 

  Vi åkte med bussen en halvtimme upp på platån och tog 

en promenad i det vackra, vilda landskapet. Ciro berätta-

de att vi gick i en naturtyp som kallas för campo rupestre 

som är en slags stenig cerrado med många blommande 

örter och buskar. På promenaden lyckades få se två av de 

tre fågelarterna som är helt endemiska för Diamantina, 

nämligen den grönglänsande kolibrin Hooded Visorbea-

rer och Sincorá Antwren. Den sistnämnda arten hittades 

först år 2007 i samband med en inventering av naturvär-

dena i den då nybildade nationalparken. Bland blommor 

och blad såg vi även specialiteter som Serra-finch och 

äntligen en Spotted Piculet (som vi hade letat efter på ett 

flera platser tidigare). Där till fick vi ytterligare några nya 

arter för resan, till exempel Sharp-shinned Hawk, Gilt-

edged Tanager, Wedge-tailed Grassfinch och Green-

winged Saltator. En giftig och vacker korallorm kom 

slingrande över stigen som vi gick på. Som tur är har den 

en väldigt liten mun så Gunnar och Thomas, som gick i 

sandaler, levde i verkligheten inte så farligt. 

  Vi for tillbaka till Lençois, som från början var en gruv-

stad – man bröt bland annat diamanter här i området och 

därav namnet Diamantina. Numera är den pittoreska 

staden med många gamla byggnader ett populärt turist-

mål för äventyrssugna personer. Det finns ett stort utbud 

av friluftsaktiviteter i området. Vi åt som vanligt en lagad 

lunch på ett ställe där man plockar för sig diverse mat 

som sedan vägs. Gott och fort! 
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  På eftermiddagen åkte vi upp till ännu högre höjder och 

fick en vacker utsikt på köpet. Dessutom ”höjdarfåglar” 

som Velvety Black Tyrant, Black-throated Saltator och 

White-eared Puffbird. Vi såg även en marsvinsliknande 

gnagare, Rock Cavy. 

  Vi valde att gå till samma restaurang som kvällen före. 

Bland annat för att de bjöd på god mangojuice! 

 

Sincorá Antwren som bara finns i Chapada. Diamantina. 

Foto: Leif Lagerstedt 

 

Torsdag 11 oktober 

Idag var ordningen återställd – det fanns färsk juice till 

frukosten. Eftersom vi hade frukosten klockan fem så var 

Ciro snäll mot personalen och stekte scrambled egg så att 

de slapp stiga upp så tidigt.  

  Idag skulle vi åka längre in i den stora nationalparken 

Chapada Diamantina. Först 45 minuter på asfalt och 

sedan en dryg timme på en skumpig grusväg. Väl framme 

befann vi oss en i cerrado på sandig mark. Vi gick på en 

sandväg och efter en stund hördes en Collared Crescent-

chest. Den satte inne i en buske så vi skymtade den bara. 

Då var Rufous-sided Pygmy-Tyrant betydligt lättare att 

se trots sin ringa storlek. En stund senare lockade Ciro 

fram ett par White-rumped Tanager som sjöng för full 

hals. Det dröjde inte heller länge förrän den ovanligare 

Shrike-like Tanager kom inom synhåll. Vi fortsatte art-

skörden med att se en Rusty-backed Antwren men sedan 

blev det svårare när vi prövade Grey-backed Tachuri och 

Horned Sungem. Så vi åkte till en annan plats och där vi 

till slut fick se den förstnämnda. På köpet fick vi, förutom 

värme och sol, en överraskning i form av Blue Finch som 

har sin östligaste utpost just här. Dessutom hörde vi 

Sydamerikas motsvarighet till sekreterarfågeln, Red-

legged Seriema ropa i fjärran. 

  Lena, som valt att stanna kvar på hotellet och satt sig 

strategiskt nära matningen av frukt hade bland sett en 

Green-barred Woodpecker slafsa i sig av frukten.  

  Efter den sedvanliga siestan for vi bara en liten bit från 

staden och där till en skog. Vi promenerade längs en bred 

skogsbilväg och rätt så snart fick vi se Grey Eleania. Den 

följdes av den fina trogonen Surucua Trogon och stora 

hackspetten Lineated Woodpecker. Kvällens middag 

serverades åter igen i på samma restaurang inne i de 

gamla stadsdelarna i Lençois. Denna kväll blev det ”sea-

food” med både goda räkor och fisk. Vi kunde konstatera 

att vi nu sett mer än 250 arter. ”Det tar sig – sa artjäga-

ren!” 

 

Fredag 12 oktober 

Det var dags att ta farväl av vårt hotell med den fina 

trädgården. Eftersom vi ännu inte besökt platsen för den 

extremt endemiska arten Diamantina Tapaculo tog vi en 

liten omväg till vårt nästa mål, Boa Nova. Vi stannade till 

strax nedanför några vackra klippor. När vi klev av bus-

sen hördes en Sick´s Spinetail och snart var den fram-

lockad så att alla kunde se dess rödbruna hjässa. 30 meter 

längre bort var det dags för att pröva Tapaculon. Efter 

några minuter hördes den från ett tätt buskage. Under de 

kommande femton minuterna såg vi den springa fram och 

tillbaka som en liten mus. När den väl satt still en kort 

stund inne i en buske kunde de flesta av oss se delar av 

fågeln rätt så bra.  

  Eftersom vi inte lyckats få se Horned Sungem dagen 

tidigare prövade vi ett par lokaler uppe i den sandiga 

cerradon. Tyvärr verkar det inte vara rätt tid eftersom vi 

inte såg några blommor på buskarna. Men vi fick i alla 

fall se den stora svalan Brown-chested Martin och långst-

järtade flugsnapparen Fork-tailed Flycatcher. 

  Nu var det dags att köra de resterande 28 milen till Boa 

Nova dit vi anlände på eftermiddagen. Boa Nova är känd 

hos fågelskådare och ligger i sydvästra delen av Bahia. 

Här möter den torra caatingan den fuktiga Atlantskogen. 

Det finns över 400 fågelarter i området. Så det var med 

stora förväntningar som vi gjorde vår första lilla tur i 

markerna närmast den lilla staden med samma namn. Vi 

besökte dels öppen gräsmark och dels det område där den 

torra vegetationen går över i regnskog – kallas för "mata-

de-Cipo". Och vi blev inte besvikna då vi fick se och höra 

tio nya arter. Bland annat den extremt sällsynta myrfå-

geln Slender Antbird och den långnäbbade Black-billed 

Scythebill. Vi hörde också både Yellow-legged och Red-

winged Tinamou. Detta lovade gott inför morgondagen. 

Vi tog in på det tämligen nya hotellet Pousada Sande mitt 

inne i Boa Nova. Där väntade det trevliga värdparet på 

oss med en utsökt middag. Oj, vad vi blir bortskämda. 

 

Lördag 13 oktober 

Idag serverades frukosten redan klockan halv fem efter-

som vi ville vara tidigt på plats i regnskogen. Drygt 20 

minuters restid från vårt hotell parkerade vi vår buss mitt 

i en grönskande Atlantregnskog. Vi kunde direkt konsta-

tera att ryktet var sant – det var gott om fågel. På några 

timmars promenad i mycket sakta mak fick vi se och höra 

över 100 olika arter! Av dem var mer än hälften nya 

researter. Här ett axplock av alla de trevliga fåglarna som 

vi mötte: Striated Softtail, Bahia Spinetail, Pallid Spine-

tail, White-collared Foliage-gleaner, Rio de Janeiro Ant-

bird, Ferruginous Antbird, Pin-tailed Manakin, Crescent-

chested Puffbird, Fork-tailed Tody-Tyrant, Grey-headed 

Kite och Brown Tinamou.  

  Dessutom fick vi se vår tredje art silkesapa, Wied's 

Black-tufted-ear Marmoset. Den tittade skumt på oss och 

undrade säkert vad vi var för filurer. Ciro berättade att 

hans kollega haft en Rockjumper-grupp i samma skog för 

tio dagar sedan och då hade det varit betydligt sämre 

aktivitet i skogen. De hade till exempel missat Rio de 

Janeiro Antbird som vi sett minst tre stycken av.  

  Under lunchen (en buffé som vanligt) på hotellet passa-

de vi på att ha en artgenomgång för att repetera vilka 

arter som vi sett under morgonen.  
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  Vi hann med en liten stund med vila innan det var dags 

för nästa äventyr. Vi återvände till gårdagens plats vid 

gränszonen mellan Caatinga och Atlantic rainforest. Där 

fick vi se alla de tre endemerna som är knutna till denna 

naturtyp. Förutom gårdagens Slender Antbird såg vi 

Narrow-billed Antwren och Hangnest Tody-Tyrant.  

  När solen började gå ned var vi på plats för ett magiskt 

skådespel. På en vacker hällmark fanns runda kaktusar 

med rosafärgade blommor som slår ut strax före solned-

gången. Blommorna och dess nektar lockar till sig många 

kolibrier. Vi såg fem olika arter och snyggast var Ruby-

topaz Hummingbird, men även till exempel Swallow-

tailed Hummingbird och Stripe-breasted Starthroat lystes 

upp i vackra färger när de sista solstrålarna reflekterades i 

fjädrarna. Två Pygmy Nightjar låg på hällarna och flera 

arter papegojor, bland annat Scaly-headed Parrot och 

Blue-winged Macaw, kom flygandes över oss. Totalt såg 

vi 138 arter denna fantastiska dag varav 58 var nya. 

 

Sapphire-spangled Emerald – en av fem arter kolibrier 

som besökte de blommande kaktusarna. Foto: Leif Lager-

stedt 

 

Söndag 14 oktober 

I den arla gryningen tog vi farväl till Frank som inte 

skulle med på extraveckan. Han blev körd med bil till 

Ilheus varifrån hans flyg gick. Vi andra återvände till 

gårdagens regnskog. Idag skulle vi gå uppför längs en 

bred stig. På så sätt kom vi till andra delar av skogen och 

listan på arter blev lång även denna morgon. Här kommer 

en uppräkning på de flesta av fåglarna och i den ordning 

vi såg dem. Black-throated Trogon, Greyish Mourner, 

Drab-breasted Bamboo-Tyrant, Spot-backed Antshrike, 

Spot-breasted Antvireo, White-eyed Foliage-Gleaner, 

Sepia-capped Flycatcher, Blue Manakin, Eared Pygmy-

Tyrant, Chestnut-bellied Euphonia, Flame-crested Tana-

ger, White-throated Spadebill, Sibilant Sirystes, Violet-

crowned Woodnymf, Scaled Woodcreeper, Tropical 

Pewee, Golden-capped Parakeet, Least Pygmy-owl, 

Brown Tinamou, Scaled Antbird, Ochre-breasted Foli-

age-Gleaner, Oustalet´s Tyrannulet, Cinereous Antshrike, 

Pale-browed Treehaunter, Rufous-winged Antwren, 

White-bibbed Antbird, Black-goggled Tanager, Sharpbill, 

Cinnamon-vented Piha, Green-backed Trogon, Spot-

billed Toucanet, Lesser Woodcreeper, Rufous-browed 

Peppershrike, Bahia Tyrannulet, Greenish Schiffornis, 

Yellow-green Grosbeak, Gilt-egded Tanager, Yellow-

lored Tody-Flycatcher, Rufous Gnateater, Striated 

Softtail, Yellow-throated Woodpecker och Zone-tailed 

Hawk. 

  Idag fick vi extra mycket kokta grönsaker till lunchen – 

allt enligt vårt önskemål. Annars blir det för mycket kött 

även om det så klart är gott det också. 

  Framåt halv fyra väntade nästa äventyr. Även denna 

kväll bjöd på en fantastisk upplevelse. Vi stod i kanten av 

ett kärr och väntade på den stora beckasinen Giant Snipe. 

Plötsligt kom den flygande och gjorde en lov över våra 

huvuden. Fem minuter senare kom den spelandes i en 

rasande fart. Det lät som ett mindre jetplan som drog 

förbi! Strax därefter landade den bara sex meter från oss. 

Vilken näbb den har! Innan denna föreställning hade vi 

fått se både Ash-throated och Blackish Rail. Dessutom en 

South American Snipe. Vi åkte tillbaka till hotellet med 

ett smil på läpparna.  

 

Long-tailed Potoo. Foto: Leif Lagerstedt 

 

Måndag 15 oktober 

Idag for vi ytterligare söderut i det jättestora landet och 

då till Serra Bonita Reserve. Det är ett privat reservat som 

vill skydda ”Submontane forest” i södra Bahia. Det är 

flera lokala markägare som gått samman i syftet att rädda 

regnskogen. För närvarande är sammanlagt 2500 hektar 

skyddat vilket gör det till det näst största privata skydda-

de området längs Brasiliens kust. 

Den sista biten var för brant för vår buss så vi flyttade 

över packningen till två fyrhjulsdrivna jeepar som tog oss 

upp till vårt boende med trevliga rum mitt i regnskogen. 

Förutom höga träd fanns här lianer, trädormbunkar, vilda 

begonior och mångfärgade bromelior. 

  Vi slängde in vår packning och fick skjuts bort till re-

staurangen 500 meter längre bort. Där fick vi en god 
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lunch med ugnstekt höna och pumpa. Vi passade även på 

att lägga ut lite bananer och fylla på med sockervatten i 

kolibrimataren. Direkt kom det en Sombre Hummingbird 

som ville fylla på med energi. Vi promenerade tillbaka 

till rummen och fick då se bland annat Gray-capped 

Tyrannulet och Chestnut-crowned Becard. Vi blev dess-

utom uttittade av några gamla bekanta – Wied's Black-

tufted-ear Marmoset. 

  Efter en liten siesta tog vi en promenad längs en av de 

stenlagda vägar där det är lätt att se regnskogens fåglar. 

Vi spanade efter rovfåglar från en utkikspunkt och fick då 

se bland annat några King Vulture. När vi sedan gick lite 

nedåt dök det upp många nya arter. En av dem, Pink-

legged Graveteiro finns bara här i detta bergsområde – 

det är en extremt endemisk art med andra ord. Andra mer 

eller mindre ovanliga fåglar som vi såg var Salvatori’s 

Antwren, Rufous-brown Solitaire, Swallow-tailed Co-

tinga, och inte minst den lilla söta Eastern-striped Mana-

kin.  

  Till middagen serverades en soppa – vilket aldrig är fel. 

Och på promenaden hem i mörkret hörde vi både Mottled 

Owl och Black-capped Screech-Owl. Vi passade även på 

att kika på vad som kommit till en fjärilslampa som Ciro 

tänt innan vi gick iväg till middagen. En del färgglada 

nattfjärilar hade landat på lakanet. 

 

Tisdag 16 oktober 

Vi träffades vid halv sex utanför våra rum. Ciro berättade 

att det spelat en Long-tailed Potoo nära huset i natt och 

ett par av oss i gruppen hade också hört den. På prome-

naden bort till restaurangen hade vi bland annat Black-

capped Becard och Streaked Xenops. Det serverades 

goda varma mackor till frukosten och dessutom fanns det 

mango på fruktfatet = mums! 

  Direkt efter frukosten åkte vi med jeepen högre upp på 

den bergsrygg som vår regnskog ligger på. Där uppe gick 

vi först på vägen som leder upp till några telemaster. 

Aktiviteten hos fåglarna var lite sisådär (vi var lite bort-

skämda från våra morgnar i Boa Nova) men sakta och 

säkert trillade den ena nya arten in efter den andra. Till 

exempel Rufous-throated Sapphire, Orange-bellied 

Euphonia, Azure-shouldered Tanager och Rufous-headed 

Tanager. Uppe vid masterna hade vi en fin utsikt och 

plötsligt kom två Sooty Swift svirrande förbi. Seglaren 

var den första observationen för reservatet någonsin så 

vår guide Ciro blev extra glad! 

  Vi gick tillbaka ned till jeepen och gick därifrån på en 

stig in i regnskogen. Nästan direkt stötte vi på två Le-

mon-chested Greenlet. Från trädkronorna hördes en 

Large-headed Flatbill. Lite längre fram på stigen fanns en 

lite större öppning och där var det rätt så gott om fågel. 

Bland annat nya resekryss som Black-throated Mango 

och Three-striped Flycatcher. På tillbakavägen lockade 

Ciro fram två Thrush-like Wren och en Blackish Rail. Vi 

fick även en skymt av Streak-capped Antwren. 

  När vi skulle åka hem så ville den gamla jeepen inte 

starta så Ciro fick kalla på förstärkning. Det visade sig att 

det var en av kablarna till batteriet som lossnat. Under 

tiden som de fixade bilen valde AviFaunagruppen att 

vandra hem. I utförsbacken hörde vi en Spot-billed Tuca-

net. Efter den sköna promenaden smakade dagens lunch 

extra gott. Det var den traditionella maträtten ”feijoada” 

som består av svarta bönor, korv och fläskkött. Den 

smakade utmärkt! 

  Eftermiddagen blev mera lugn med en stilla promenad i 

omgivningen. Eftersom reseledaren tagit med en tubkika-

re kunde vi titta närmare på några Pink-legged Graveteiro 

när de höll på att bygga sina bon av smågrenar. Vi lycka-

des även äntligen få höra Plumbeous Antvireo och Varie-

gated Antpitta. 

  Vi avslutade dagen med två häftiga upplevelser i skym-

ningen. Först kom en Short-tailed Night-Hawk och gjorde 

några girar över oss. Sedan lockade Ciro fram en Long-

tailed Potoo som är mycket sällsynt i kustregnskogen. 

Han hade bara sett den tre gånger förut i livet. Under en 

soppa kunde vi konstatera att vi fått över 400 arter nu. 

 

Harpy Eagle eller Harpya som vi kallar den. Foto: Ciro 

Albano 

 

Onsdag 17 oktober 

Till denna dag hade Ciro och reseledaren sparat en stor 

överraskning till gruppen: HARPY EAGLE! Denna 

mäktiga örn var en av anledningarna till att man skapade 

det privata reservatet i Serra Bonita. Man trodde länge att 

harpyan var utrotad från platsen men hade trots det ett 

litet hopp om att den skulle återupptäckas. För fem år 

sedan fångade man en juvenil fågel på bild via en natt-

kamera som satts upp under en undersökning av djurlivet 

i reservatet. Men man visste inte var boet var förrän i 

mars i år då några fågelforskare och reservatsvakter 

hittade en häckning inne i reservatet!  

  Så idag kunde vi följa med vakterna upp till boet – en 

promenad på cirka tre kilometer uppför i regnskog. 

Framme på plats hittade en av vakterna nästan direkt den 

nu sju månader gamla ungen. Den var flygfärdig och 

liknade sina föräldrar. Vilken känsla att få se den pröva 

sina vingar mellan grenarna. Och vilken succé för fågel-

skyddet! 

  Det var med ett stort leende på läpparna som vi gick 

tillbaka ned till bussen och for vidare till kuststaden Porto 

Seguro där vi skulle bo de tre sista nätterna på resan. Vi 

stannade längs vägen för att fira örnen med en glass! 

  I närheten av Porto Seguro har skogsbolaget Veracel 

avsatt ett ca 6 000 ha stort reservat med låglandsregn-

skog. Vi hann med ett par timmars besök i reservatet och 

fick se den luriga kolibrien Hook-billed Hermit som har 

ett litet utbredningsområde. Vi såg även några Ochre-

marked Parakeet, White-bellied Tanager, Long-billed 

Gnatwren och Brown-winged Schiffornis, Det var gott 

om kolibrier som besökte några fina röda blommor.  
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  När vi kom till staden var det en massa trafik och köer 

så det dröjde en stund innan vi nådde vårt hotell nere vid 

havet. Även när vi skulle åka in till centrum för middag 

hamnade vi en lång kö och för att vi skulle få maten lite 

snabbare valde vi att äta på en pizzeria. En helt okej mat! 

 

Torsdag 18 oktober 

Vi åt en enkel frukost redan vid fyratiden för att vara 

tidigt på plats i Veracel-reservatet. De flesta av specialar-

terna kan ses från en allmän väg som skär genom skogen, 

men vi hade även fått tillstånd att gå på en mindre skogs-

väg (där vi var tvungna att sätt på oss ormskydd på benen 

– typ damasker i tätt tyg.).  

  Reservatet är kanske den bästa lokalen i världen för de 

två färgstarka arterna Banded och White-winged Coting-

as och vi lyckades få se båda redan på vårt första försök. 

Hanen till Banded Cotinga hade osannolika blåa färger. 

Vi hittade även både Bahia Antwren och Band-tailed 

Antwren – ytterligare två arter med begränsat utbred-

ningsområde. Dessutom den snygga Blue-backed Mana-

kin och vår digra lista över papegojor utökades med Red-

browed Amazon och Peach-fronted Parakeet. Vi hörde 

också ropen från apan Coastal Black-handed Titi. 

 

Blue-backed Manakin. Foto: Leif Lagerstedt 

 

  Det blev tyst i skogen framåt niotiden på grund av vär-

men så vi for tillbaka till hotellet. I träden vid sandstran-

den höll några Geoffroy's Tufted-ear Marmoset till. Den 

fjärde silkesapan på resan! Efter en kortare siesta tog Ciro 

oss till en mycket trevlig restaurang vid en flodmynning. 

Det fanns mycket gott att plocka på buffén och dessutom 

fanns det en avdelning med bara desserter. Gissa om Per, 

Thomas och HG njöt av sötsakerna. 

  Efter ett par timmars siesta med dopp i poolen for vi 

norrut längs kusten. Det var gott om turister, hotell och 

barer längs sandstranden. Men även ett tjugotal Semipal-

mated Plover. Eftersom vi bara hittills hört East Brazilian 

Chachalaca besökte vi två platser där Ciro haft dem 

tidigare. På första stället blev det bom men på andra kom 

plötsligt två flygande över vägen. Så i princip alla fick en 

skymt av den högljudda fågeln. Som en liten bonus satt 

det en White Woodpecker på stammen till en kokospalm.  

Idag valde vi att äta på hotellet. Eftersom vi bor vid havet 

passade det ju extra bra med grillad fisk – en mycket 

smakrik kummelfilé. 

 

Fredag 19 oktober 

Med tanke på det klena frukostpaket som hotellet hade 

försett oss med morgonen före så hade Ciro kompletterat 

med mörkt bröd, ost, skinka, yoghurt och fruktjuicer. 

Detta avnjöt vi vid fyratiden och for sedan till Veracel för 

att vara där i gryningen. När vi klev av bussen kom två 

Blue-headed Parrot flygandes och satte sig i en trädtopp. 

Ciro berättade att denna vackra papegoja är den fågel 

som brasilianska skådare helst vill se i Veracel. 

  Vi gick samma avstängda väg som vi gått på eftermid-

dagen dagen före. Nu var det betydligt fler läten inne i 

regnskogen. Till exempel den högljudda Screaming Piha 

och Black-headed Berryeater. Ciro lockade fram en 

Cinereous Mourner, men det gick sämre med Rufous-

capped Anttrush som inte vill komma närmare oss. Lite 

längre in i skogen fick vi se två snygga Yellow-backed 

Tanager och en Ringed Woodpecker visade upp sig en 

kort stund för oss. Även en hona White-crowned Mana-

kin var samarbetsvillig. 

  När vi kom tillbaka till bilarna hittade Per en hona 

Banded Cotinga vilket blev extra kul för Leif som missat 

arten dagen före. Där fanns även en hona White-winged 

Cotinga i trädtopparna. Kolibrierna var på plats vid de 

rödblommande buskarna. 

  På vårt önskemål återvände vi till restaurangen med den 

fantastiska buffén. Det var många nya maträtter idag så 

det fick bli många små smakbitar. Man ville ju även 

kunna njuta av citronmarängtårtan och annat som fanns 

på dessertbordet. Efter denna härliga matstund kändes det 

bra med en lite längre siesta. Några passade på att bada i 

Atlanten medan andra läste nyheter via internet. 

  Framåt halv fyra var det dags att återigen fara till Vera-

cel. Denna gång stannade vi kvar där till skymningen för 

att ge de nattaktiva fåglarna en chans. En klart lyckad 

satsning då vi fick både se och höra Lesser Nighthawk. 

Vi hörde även en Scissor-tailed Nightjar och fick triss i 

Tinamous då vi hörde Solitary, Smallbilled och Little 

Tinamou. På den sandiga vägen satt det många Paraque 

som lyfte när vi kom närmare med bussen. 

  Avslutningsmiddagen blev en lugn tillställning på en lite 

restaurang i staden. Och smaken på den lagom grillade 

fisken var även denna kväll utsökt! Vi passade på att 

försöka välja ”resans art” men det blev dött lopp mellan 

Giant Snipe, Long-tailed Potoo och Harpy Eagle. 

 

Lördag 20 oktober 

Eftersom vårt flyg inte skulle gå förrän klockan två var vi 

sugna på att en sista morgon i Veracel. Så vi samlades 

halv fem och idag stannade vi vid deras besökscentrum. 

Det visade sig vara ett lyckat drag då vi fick se fem nya 

arter. Finast var nog en Black-cheeked Gnateater som satt 

en lång stund på en gren i lagom ögonhöjd. Men vi fick 

även se två nya Antwrens, White-flanked och Southern 

White-fringed Antwren. De två andra nya arterna var 

White-lored Tyrannulet och Capped Heron. Våra fotogra-

fer fick fina fotoläge på både Red-capped och Blue-

backed Manakin.  

  Även om det var svårt att lämna den fina regnskogen var 

vi tvungna att åka tillbaka till hotellet. Vi fick trösta oss 
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med en ovanligt rikhaltig frukostbuffé. Sedan var det 

dags tacka Ciro för en fantastiskt bra guidning.  

  Framåt halv tolv for vi till flygplatsen i Porto Seguro där 

resan avslutades med en sista artgenomgång. När vi 

summerat allt kunde vi konstatera att vi fått ihop 455 

fågelarter – varav 95 är endemiska, det vill säga nästan 

var fjärde art! Dessutom såg vi sju olika slags däggdjur. 

Allt över förväntan! 

 

HG Karlsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vår Vår duktiga guide Ciro lockar fram fåglar i Serra de Baturité. Foto: HG Karlsson. 
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Little Wood Rail – en av manga endemiska arter vi såg på resan! Foto: Gunnar Steinholtz 

 

Artlista fåglar 
1 Solitary Tinamou Tinamus solitarius   

1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 

2 Little Tinamou Crypturellus soui   

2 hörd Boa Nova 14.10, 1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10, 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 och 1 hörd Veracel (Porto Segu-

ro) 20.10 

3 Brown Tinamou Crypturellus obsoletus   

2 hörd Boa Nova 13.10, 2 hörd Boa Nova 14.10, 2 hörd Serra Bonita Reserve 15.10, 2 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 och 1 

hörd Serra Bonita Reserve 17.10 

4 Yellow-legged Tinamou Crypturellus noctivagus   Endemisk  

1 hörd Boa Nova 12.10 och 1 hörd Boa Nova 13.10 

5 Variegated Tinamou Crypturellus variegatus   

2 hörd Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 

6 Small-billed Tinamou Crypturellus parvirostris   

2 hörd Chapada Diamantina NP 10.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 

7 Red-winged Tinamou Rhynchotus rufescens   

1 hörd Boa Nova 12.10 

8 White-bellied Nothura Nothura boraquira   

1 hörd Quixada 5.10, 1 hörd Boa Nova 12.10 och 1 Boa Nova 13.10 

9 White-faced Whistling Duck Dendrocygna viduata   

150 längs vägen 6.10 

10 Comb Duck Sarkidiornis sylvicola   

1 längs vägen 6.10 

11 Brazilian Teal Amazonetta brasiliensis   

30 längs vägen 6.10 och 8 Porto Seguro 7.10 

12 Masked Duck Nomonyx dominicus   

20 längs vägen 5.10 

13 East Brazilian Chachalaca Ortalis araucuan   Endemisk  

1 hörd Chapada Diamantina NP 10.10, 1 hörd Boa Nova 14.10 och 3 Porto Seguro 18.10 

14 White-browed Guan Penelope jacucaca   Endemisk  

3 Quixada 5.10 och 4 Quixada 6.10 
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15 Least Grebe Tachybaptus dominicus brachyrhynchus   

2 längs vägen 5.10, 2 Quixada 5.10, 4 längs vägen 6.10, 1 Porto Seguro 7.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

16 Striated Heron Butorides striata striata   

1 Quixada 5.10 

17 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   

Observerad 12 dagar totalt  

18 Cocoi Heron Ardea cocoi   

3 längs vägen 6.10 

19 Great Egret Ardea alba egretta   

Observerad 11 dagar totalt  

20 Capped Heron Pilherodius pileatus   

1 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

21 Little Blue Heron Egretta caerulea   

10 Icapuí 3.10, 1 Porto Seguro 18.10 och 1 Porto Seguro 19.10 

22 Snowy Egret Egretta thula thula   

Observerad 9 dagar totalt  

23 Magnificent Frigatebird Fregata magnificens   

20 längs vägen 3.10 

24 Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus brasilianus   

10 längs vägen 6.10 och 1 Porto Seguro 7.10 

25 Turkey Vulture Cathartes aura ruficollis   

Observerad 18 dagar totalt  

26 Lesser Yellow-headed Vulture Cathartes burrovianus urubutinga   

2 Quixada 5.10, 1 Quixada 6.10 och 1 Chapada Diamantina NP 11.10 

27 Black Vulture Coragyps atratus   

Observerad 18 dagar totalt  

28 King Vulture Sarcoramphus papa   

3 Serra Bonita Reserve 15.10 och 2 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

29 Pearl Kite Gampsonyx swainsonii   

1 Quixada 5.10 

30 Grey-headed Kite Leptodon cayanensis   

1 Boa Nova 13.10 

31 Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus yetapa   

1 längs vägen 9.10 

32 Harpy Eagle Harpia harpyja   

1 yngre fågel i Serra Bonita Reserve 17.10 

33 Black Hawk-Eagle Spizaetus tyrannus   

1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 

34 Black-och-white Hawk-Eagle Spizaetus melanoleucus   

1 Veracel (Porto Seguro) 17.10 

35 Rufous-thighed Hawk Accipiter erythronemius   

1 Chapada Diamantina NP 10.10 

36 Plumbeous Kite Ictinia plumbea   

1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

37 Snail Kite Rostrhamus sociabilis sociabilis   

1 Quixada 5.10, 2 längs vägen 6.10 och 7 längs vägen 15.10 

38 Crane Hawk Geranospiza caerulescens   

1 Lear's Macaw reserve 9.10, 1 Boa Nova 13.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

39 Savanna Hawk Buteogallus meridionalis   

2 längs vägen 3.10 och 1 längs vägen 4.10 

40 Roadside Hawk Rupornis magnirostris   

Observerad 8 dagar totalt  

41 White-tailed Hawk Geranoaetus albicaudatus   

1 Boa Nova 13.10 och 1 Boa Nova 14.10 

42 Black-chested Buzzard-Eagle Geranoaetus melanoleucus melanoleucus   

1 Quixada 5.10, 1 Quixada 6.10 och 2 Chapada Diamantina NP 10.10 

43 Mantled Hawk Pseudastur polionotus   

1 Serra Bonita Reserve 16.10 

44 Short-tailed Hawk Buteo brachyurus brachyurus   

1 Serra do Baturité 4.10 och 1 Chapada do Araripe 6.10 

45 Zone-tailed Hawk Buteo albonotatus   

1 Boa Nova 13.10, 3 Boa Nova 14.10 och 2 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

46 Red-legged Seriema Cariama cristata   

2 hörd Chapada Diamantina NP 11.10 och 1 Boa Nova 12.10 

47 Rufous-sided Crake Laterallus melanophaius   

1 hörd Serra do Baturité 5.10 
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48 Mangrove Rail Rallus longirostris crassirostris   Endemisk  

2 Icapuí 3.10 

 

 
Mangrove Rail! Foto: Leif Lagerstedt 

 

49 Little Wood Rail Aramides mangle   Endemisk  

4 Icapuí 3.10 

50 Grey-necked Wood Rail Aramides cajaneus   

1 Quixada 5.10 och 1 Quixada 6.10 

51 Uniform Crake Amaurolimnas concolor castaneus   

1 hörd Boa Nova 14.10 

52 Ash-throated Crake Porzana albicollis albicollis   

1 Boa Nova 14.10 

53 Blackish Rail Pardirallus nigricans nigricans   

2 hörd Boa Nova 13.10, 1+1 hörd Boa Nova 14.10 och 1 Serra Bonita Reserve 16.10 

54 Purple Gallinule Porphyrio martinica   

1 längs vägen 6.10 

55 Common Gallinule Gallinula galeata galeata   

Observerad 5 dagar totalt  

56 Black-necked Stilt Himantopus mexicanus mexicanus   

2 Porto Seguro 7.10 

57 Southern Lapwing Vanellus chilensis   

Observerad 14 dagar totalt  

58 Grey Plover Pluvialis squatarola cynosurae   

2 Icapuí 3.10 

59 Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus   

10 Icapuí 3.10 och 20 Porto Seguro 18.10 

60 Wilson's Plover Charadrius wilsonia   

2 Icapuí 3.10 

61 Wattled Jacana Jacana jacana   

Observerad 5 dagar totalt  

62 South American Snipe Gallinago paraguaiae paraguaiae   

1 Boa Nova 14.10 

63 Giant Snipe Gallinago undulata   

1 Boa Nova 14.10 

64 Short-billed Dowitcher Limnodromus griseus griseus   

6 Icapuí 3.10 

65 Whimbrel Numenius phaeopus hudsonicus   

4 Icapuí 3.10 

66 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca   

1 Icapuí 3.10 

67 Willet Tringa semipalmata semipalmata   

1 Icapuí 3.10 

68 Spotted Sandpiper Actitis macularius   

4 Icapuí 3.10 

69 Ruddy Turnstone Arenaria interpres morinella   

6 Icapuí 3.10 och 12 Porto Seguro 18.10 
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Giant Snipe – vilken näbb den fågeln har! Foto: Gunnar Steinholtz 

 

70 Semipalmated Sandpiper Calidris pusilla   

10 Icapuí 3.10 

71 Least Sandpiper Calidris minutilla   

3 Icapuí 3.10 

72 Grey-headed Gull Chroicocephalus cirrocephalus   

2 Icapuí 3.10 

73 Gull-billed Tern Gelochelidon nilotica   

4 Icapuí 3.10 

74 Rock Dove Columba livia var. domestica   

Observerad 17 dagar totalt  

75 Scaled Pigeon Patagioenas speciosa   

7 Boa Nova 13.10, 2 Veracel (Porto Seguro) 18.10, 2+1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 och 1+1 hörd Veracel (Porto Seguro) 

20.10 

76 Picazuro Pigeon Patagioenas picazuro   

2 Chapada Diamantina NP 11.10, 4 Boa Nova 12.10 och 2 Porto Seguro 18.10 

77 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis   

1 Chapada Diamantina NP 10.10 

78 Plumbeous Pigeon Patagioenas plumbea   

10 Boa Nova 13.10, 1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 och 1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

79 Scaled Dove Columbina squammata squammata   

Observerad 6 dagar totalt  

80 Common Ground Dove Columbina passerina griseola   

2 Icapuí 3.10 och 3 Icapuí 4.10 

81 Plain-breasted Ground Dove Columbina minuta minuta   

5 Quixada 5.10, 4 Porto Seguro 7.10 och 3 Chapada Diamantina NP 10.10 

82 Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti talpacoti   

Observerad 12 dagar totalt  

83 Picui Ground Dove Columbina picui   

Observerad 11 dagar totalt  

84 Blue Ground Dove Claravis pretiosa   

1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

85 Ruddy Quail-Dove Geotrygon montana montana   

1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 och 1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

86 White-tipped Dove Leptotila verreauxi   

10 Quixada 5.10 och 20 Quixada 6.10 

87 Grey-fronted Dove Leptotila rufaxilla   

1 hörd Serra do Baturité 4.10 och 2 Serra Bonita Reserve 16.10 

88 Eared Dove Zenaida auriculata   

30 Quixada 5.10 och 2 Chapada Diamantina NP 12.10 
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89 Guira Cuckoo Guira guira   

Observerad 3 dagar totalt  

90 Smooth-billed Ani Crotophaga ani   

Observerad 7 dagar totalt  

91 Striped Cuckoo Tapera naevia   

1 Porto Seguro 7.10, 1 hörd Boa Nova 13.10, 1 hörd Boa Nova 14.10 och 1 hörd Serra Bonita Reserve 17.10 

92 Squirrel Cuckoo Piaya cayana   

Observerad 10 dagar totalt  

93 Western Barn Owl Tyto alba   

1 hörd Chapada do Araripe 6.10 

94 Black-capped Screech Owl Megascops atricapilla   

1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 och 1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

95 Mottled Owl Strix virgata   

1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 och 1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

96 East Brazilian Pygmy Owl Glaucidium minutissimum   

Observerad 5 dagar totalt 

 

 
East Brazilian Pygmy Owl. Foto: Leif Lagerstedt 

 

97 Ferruginous Pygmy Owl Glaucidium brasilianum   

Observerad 6 dagar totalt  

98 Burrowing Owl Athene cunicularia   

Observerad 6 dagar totalt  

99 Long-tailed Potoo Nyctibius aethereus   

1 Serra Bonita Reserve 16.10 och 1 hörd Serra Bonita Reserve 17.10 

100 Lesser Nighthawk Chordeiles acutipennis acutipennis   

1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

101 Short-tailed Nighthawk Lurocalis semitorquatus   

1 Serra Bonita Reserve 16.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 



AVIFAUNA 

 

 18 

102 Pygmy Nightjar Nyctipolus hirundinaceus   Endemisk  

1 Quixada 5.10, 2 Quixada 6.10 och 2 Boa Nova 13.10 

103 Pauraque Nyctidromus albicollis   

1 Boa Nova 14.10, 1+1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10, 1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 och 20 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

104 Scissor-tailed Nightjar Hydropsalis torquata   

1 Chapada do Araripe 7.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 

105 Sooty Swift Cypseloides fumigatus   

2 Serra Bonita Reserve 16.10 

106 Biscutate Swift Streptoprocne biscutata   

2 Chapada do Araripe 6.10, 20 Chapada Diamantina NP 10.10 och 300 Boa Nova 12.10 

107 Grey-rumped Swift Chaetura cinereiventris   

Observerad 7 dagar totalt  

108 Sick's Swift Chaetura meridionalis   

4 Serra do Baturité 4.10, 10 Chapada do Araripe 6.10 och 10 Porto Seguro 7.10. Observerad 4 dagar totalt  

109 Neotropical Palm Swift Tachornis squamata   

10 längs vägen 4.10, 20 Chapada do Araripe 6.10 och 2 Chapada do Araripe 8.10 

110 Hook-billed Hermit Glaucis dohrnii   Endemisk  

2 Veracel (Porto Seguro) 17.10, 1 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 

111 Rufous-breasted Hermit Glaucis hirsutus hirsutus   

1 Guaramiranga 4.10, 1 Guaramiranga 5.10, 1 Serra Bonita Reserve 16.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

112 Broad-tipped Hermit Anopetia gounellei   Endemisk  

3 Canudos--Lear's Macaw reserve 8.10 och 1 Serra Bonita Reserve 15.10 

113 Scale-throated Hermit Phaethornis eurynome eurynome   Endemisk  

1 hörd Boa Nova 13.10, 2 Serra Bonita Reserve 15.10 och 2 Serra Bonita Reserve 16.10 

114 Planalto Hermit Phaethornis pretrei   

3 Chapada do Araripe 6.10 och 1 Chapada Diamantina NP 10.10 

115 Reddish Hermit Phaethornis ruber   

Observerad 7 dagar totalt  

116 Sombre Hummingbird Aphantochroa cirrochloris   Endemisk  

2 Boa Nova 14.10, 3 Serra Bonita Reserve 15.10 och 3 Serra Bonita Reserve 16.10 

117 Swallow-tailed Hummingbird Eupetomena macroura   

Observerad 11 dagar totalt  

118 Black Jacobin Florisuga fusca   

1 Boa Nova 13.10, 1 Boa Nova 14.10, 2 Serra Bonita Reserve 15.10 och 5 Serra Bonita Reserve 16.10 

119 White-vented Violetear Colibri serrirostris   

3 Chapada Diamantina NP 10.10 

120 Black-throated Mango Anthracothorax nigricollis   

1 Serra Bonita Reserve 16.10 

121 Ruby-topaz Hummingbird Chrysolampis mosquitus   

1 Guaramiranga 4.10, 4 Serra do Baturité 5.10 och 4 Boa Nova 13.10 

 

 
Den vackra Ruby-topaz Hummingbird. Foto: Gunnar Steinholtz 
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122 Blue-chinned Sapphire Chlorestes notata   

2 Serra do Baturité 5.10, 1 Veracel (Porto Seguro) 17.10, 1 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

123 Glittering-bellied Emerald Chlorostilbon lucidus   

Observerad 9 dagar totalt  

 

 
Glittering-bellied Emerald. Foto: Gunnar Steinholtz 

 

124 Fork-tailed Woodnymph Thalurania furcata   

2 Guaramiranga 4.10 och 1 Serra do Baturité 5.10 

125 Violet-capped Woodnymph Thalurania glaucopis   

Observerad 7 dagar totalt  

126 Rufous-throated Sapphire Hylocharis sapphirina   

5 Serra Bonita Reserve 16.10, 4 Veracel (Porto Seguro) 17.10, 4 Veracel (Porto Seguro) 19.10 och 3 Veracel (Porto Seguro) 

20.10 

127 White-chinned Sapphire Hylocharis cyanus   

1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

128 Plain-bellied Emerald Amazilia leucogaster   

1 Icapuí 4.10 

129 Versicolored Emerald Amazilia versicolor   

1 Chapada Diamantina NP 11.10 och 1 Boa Nova 13.10 

130 Glittering-throated Emerald Amazilia fimbriata   

3 Serra do Baturité 5.10 

131 Sapphire-spangled Emerald Amazilia lactea lactea   Endemisk  

1 Boa Nova 12.10 och 3 Boa Nova 13.10 

132 Hooded Visorbearer Augastes lumachella   Endemisk  

3 Chapada Diamantina NP 10.10 och 1 Chapada Diamantina NP 12.10 

133 Stripe-breasted Starthroat Heliomaster squamosus   

1 Canudos--Lear's Macaw reserve 8.10 och 2 Boa Nova 13.10 

134 Amethyst Woodstar Calliphlox amethystina   

1 Serra Bonita Reserve 16.10 

135 Green-backed Trogon Trogon viridis   

Observerad 7 dagar totalt  

136 Blue-crowned Trogon Trogon curucui   

1 Serra do Baturité 4.10 

137 Surucua Trogon Trogon surrucura   

2 Chapada Diamantina NP 11.10 

138 Black-throated Trogon Trogon rufus   

1+2 hörd Boa Nova 14.10, 1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 och 2 Serra Bonita Reserve 16.10 

139 Green Kingfisher Chloroceryle americana   

1 Guaramiranga 4.10 
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Green-backed Trogon. Foto: Leif Lagerstedt 

 

140 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata   

2 Icapuí 3.10 

141 Rufous-tailed Jacamar Galbula ruficauda   

1 hörd Serra do Baturité 4.10, 2 Serra do Baturité 5.10, 1 Chapada Diamantina NP 10.10 och 1 hörd Chapada Diamantina NP 

11.10 

142 White-eared Puffbird Nystalus chacuru   

2 Chapada Diamantina NP 10.10 

143 Caatinga Puffbird Nystalus maculatus   Endemisk  

4 Icapuí 4.10, 1 Quixada 6.10, 1 längs vägen 6.10 och 1 Porto Seguro 7.10 

144 Crescent-chested Puffbird Malacoptila striata   Endemisk  

1 Boa Nova 13.10 

145 Swallow-winged Puffbird Chelidoptera tenebrosa   

8 Veracel (Porto Seguro) 17.10, 8 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 6 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

146 Black-necked Aracari Pteroglossus aracari   

1 Boa Nova 13.10, 1 Veracel (Porto Seguro) 17.10, 1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 och 3 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

147 Gould's Toucanet Selenidera gouldii   

1 Serra do Baturité 4.10 

148 Spot-billed Toucanet Selenidera maculirostris   

1 hörd Boa Nova 14.10 och 2 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

149 Channel-billed Toucan Ramphastos vitellinus   

1 Boa Nova 13.10 

150 Golden-spangled Piculet Picumnus exilis   

1 hörd Serra Bonita Reserve 17.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 18.10 

151 Spotted Piculet Picumnus pygmaeus   Endemisk  

1 Chapada Diamantina NP 10.10, 1 hörd Chapada Diamantina NP 11.10 och 1 hörd Boa Nova 13.10 

152 Ochraceous Piculet Picumnus limae   Endemisk  

1 Guaramiranga 4.10, 1 Serra do Baturité 5.10 och 1 Quixada 5.10 
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153 Tawny Piculet Picumnus fulvescens   Endemisk  

1 Chapada do Araripe 6.10 

154 White Woodpecker Melanerpes cochidus   

1 Porto Seguro 18.10 

155 Yellow-fronted Woodpecker Melanerpes flavifrons   

2 Serra Bonita Reserve 17.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 18.10 

156 Little Woodpecker Veniliornis passerinus   

2 Guaramiranga 4.10, 1 Serra do Baturité 4.10, 2 Serra do Baturité 5.10, 1 Porto Seguro 7.10 och 1 hörd Boa Nova 12.10 

157 Red-stained Woodpecker Veniliornis affinis   

2 Boa Nova 14.10, 3 Veracel (Porto Seguro) 19.10 och 2 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

158 Yellow-throated Woodpecker Piculus flavigula   

Observerad 6 dagar totalt  

 

 
Yellow-throated Woodpecker Foto: Leif Lagerstedt 

 

159 Golden-green Woodpecker Piculus chrysochloros   

1 hörd Quixada 6.10 

160 Green-barred Woodpecker Colaptes melanochloros   

1 Serra do Baturité 5.10, 1 Chapada Diamantina NP 10.10 och 1 Chapada Diamantina NP 11.10 

161 Blond-crested Woodpecker Celeus flavescens   

2 Veracel (Porto Seguro) 18.10 

162 Ochre-backed Woodpecker Celeus ochraceus   Endemisk  

1 Quixada 5.10 och 1 Quixada 6.10 

163 Ringed Woodpecker Celeus torquatus   

1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

164 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus   

1 Chapada Diamantina NP 11.10 

165 Southern Crested Caracara Caracara plancus   

Observerad 17 dagar totalt  
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166 Yellow-headed Caracara Milvago chimachima   

1 Canudos--Lear's Macaw reserve 8.10, 1 Chapada Diamantina NP 10.10, 1 längs vägen 12.10, 2 Boa Nova 13.10 och 1 Veracel 

(Porto Seguro) 20.10 

167 Laughing Falcon Herpetotheres cachinnans cachinnans   

2 hörd Serra do Baturité 4.10, 1 Boa Nova 13.10, 1 hörd Boa Nova 14.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 18.10 

168 American Kestrel Falco sparverius   

Observerad 9 dagar totalt  

169 Aplomado Falcon Falco femoralis femoralis   

2 Quixada 5.10 

170 Golden-tailed Parrotlet Touit surdus   Endemisk  

2 hörd Serra Bonita Reserve 15.10, 2 Serra Bonita Reserve 17.10 och 2 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 

171 Plain Parakeet Brotogeris tirica   Endemisk  

4 Serra Bonita Reserve 15.10, 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 17.10, 4 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 4 Veracel (Porto Seguro) 

19.10 

172 Yellow-chevroned Parakeet Brotogeris chiriri chiriri   

10 Guaramiranga 4.10 och 30 Serra do Baturité 5.10 

173 Scaly-headed Parrot Pionus maximiliani   

4 Boa Nova 13.10 

174 Blue-headed Parrot Pionus menstruus   

2 Veracel (Porto Seguro) 19.10 och 3 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

175 Red-browed Amazon Amazona rhodocorytha   Endemisk  

6 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 2 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

176 Blue-winged Parrotlet Forpus xanthopterygius   

2 Icapuí 4.10, 4 Serra do Baturité 5.10, 6 Quixada 6.10 och 7 Porto Seguro 7.10 

177 Ochre-marked Parakeet Pyrrhura cruentata  Endemisk  

Minst 10 Veracel (Porto Seguro) 17-20.10 och 5 Serra Bonita Reserve 17.10 

178 Maroon-bellied Parakeet Pyrrhura frontalis   

20 Boa Nova 13.10, 4 Serra Bonita Reserve 15.10, 10 Serra Bonita Reserve 16.10 och 4 Serra Bonita Reserve 17.10 

179 Grey-breasted Parakeet Pyrrhura griseipectus   Endemisk  

12 Serra do Baturité 4.10 

180 White-eared Parakeet Pyrrhura leucotis   Endemisk  

4 Serra Bonita Reserve 17.10 

181 Lear's Macaw Anodorhynchus leari   Endemisk  

50 Lear's Macaw reserve 9.10 

 

 
Lear´s Macaw. Foto: Leif Lagerstedt 
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182 Peach-fronted Parakeet Eupsittula aurea   

6 Veracel (Porto Seguro) 18.10, 2 Porto Seguro 18.10, 6 Veracel (Porto Seguro) 19.10 och 20 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

183 Caatinga (Cactus) Parakeet Eupsittula cactorum cactorum   Endemisk  

Observerad 11 dagar totalt  

184 Golden-capped Parakeet Aratinga auricapillus   Endemisk  

2 hörd Boa Nova 13.10, 15 Boa Nova 14.10 och 5 Veracel (Porto Seguro) 18.10 

185 Blue-winged Macaw Primolius maracana   

6 Lear's Macaw reserve 8.10 och 5 Boa Nova 13.10 

186 Blue-crowned Parakeet Thectocercus acuticaudatus   

30 Lear's Macaw reserve 8.10 och 10 Lear's Macaw reserve 9.10 

187 Band-tailed Hornero Furnarius figulus   Endemisk  

4 Guaramiranga 4.10, 2 Serra do Baturité 5.10, 1 Porto Seguro 7.10, 1 längs vägen 8.10 och 1 Boa Nova 12.10 

188 Pale-legged Hornero Furnarius leucopus   

1 Guaramiranga 5.10 och 2 Boa Nova 13.10 

189 Rufous Hornero Furnarius rufus   

3 Boa Nova 12.10, 2 Boa Nova 13.10 och 2 längs vägen 15.10 

190 Ochre-cheeked Spinetail Synallaxis scutata   

2 Serra do Baturité 5.10 

191 Bahia Spinetail Synallaxis cinerea   Endemisk  

3 Boa Nova 13.10 och 1 Boa Nova 14.10 

192 Sooty-fronted Spinetail Synallaxis frontalis   

1 Quixada 6.10 

193 Pale-breasted Spinetail Synallaxis albescens   

1 Boa Nova 12.10 

194 Spix's Spinetail Synallaxis spixi   

1 Chapada Diamantina NP 12.10 

195 Red-shouldered Spinetail Gyalophylax hellmayri   Endemisk  

2 Chapada do Araripe 7.10 

196 Pallid Spinetail Cranioleuca pallida   Endemisk  

1 Boa Nova 13.10 

197 Grey-headed Spinetail Cranioleuca semicinerea   Endemisk  

1 Guaramiranga 4.10 och 1 hörd Serra do Baturité 5.10 

198 Yellow-chinned Spinetail Certhiaxis cinnamomeus   

2 Serra do Baturité 5.10 och 2 Porto Seguro 7.10 

199 Striated Softtail Thripophaga macroura   Endemisk  

1+2 hörd Boa Nova 13.10, 1 Boa Nova 14.10 och 2 Serra Bonita Reserve 16.10 

200 Rufous-fronted Thornbird Phacellodomus rufifrons   

1 Porto Seguro 7.10, 1 Chapada Diamantina NP 11.10 och 1 hörd Boa Nova 13.10 

201 Pink-legged Graveteiro Acrobatornis fonsecai   Endemisk  

3 Serra Bonita Reserve 15.10 och 3 Serra Bonita Reserve 16.10 

202 Caatinga Cacholote Pseudoseisura cristata   Endemisk  

4 Quixada 5.10, 4 Quixada 6.10, 2 Porto Seguro 7.10, 1 Chapada Diamantina NP 10.10 och 2 Chapada Diamantina NP 11.10 

203 Ochre-breasted Foliage-gleaner Philydor lichtensteini   

1 Boa Nova 14.10 

204 Black-capped Foliage-gleaner Philydor atricapillus   

1 Serra Bonita Reserve 15.10 

205 White-collared Foliage-gleaner Anabazenops fuscus   Endemisk  

1 Boa Nova 13.10 och 1 Serra Bonita Reserve 16.10 

206 Pale-browed Treehunter Cichlocolaptes leucophrus   Endemisk  

1 Boa Nova 14.10, 2 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 och 1+2 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

207 White-eyed Foliage-gleaner Automolus leucophthalmus   

1 Boa Nova 14.10 och 1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 

208 Rufous-breasted (Ceara) Leaftosser Sclerurus scansor cearensis   Endemisk  

1 Serra do Baturité 4.10 

209 Sharp-tailed Streamcreeper Lochmias nematura nematura   

1 Boa Nova 13.10 och 1 Boa Nova 14.10 

210 Plain Xenops Xenops minutus   

1 Boa Nova 14.10, 1 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 

211 Streaked Xenops Xenops rutilans   

2 Serra Bonita Reserve 16.10 

212 Great Xenops Megaxenops parnaguae   Endemisk  

3+1 hörd Chapada do Araripe 7.10 

213 Plain-winged Woodcreeper Dendrocincla turdina   

1 Boa Nova 13.10, 1 Boa Nova 14.10, 2 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 
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214 Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus reiseri   Endemisk ras 

1 Chapada do Araripe 7.10 och 1 Boa Nova 13.10 

215 Wedge-billed Woodcreeper Glyphorynchus spirurus   

1 Veracel (Porto Seguro) 17.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

216 Planalto Woodcreeper Dendrocolaptes platyrostris   

1 Boa Nova 14.10 

217 Straight-billed Woodcreeper Dendroplex picus   

1 Serra do Baturité 4.10 

218 Lesser Woodcreeper Xiphorhynchus fuscus 

1 Guaramiranga 5.10, 2 Serra do Baturité 5.10, 1 Boa Nova 13.10, 1 Boa Nova 14.10, 1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10, 3 hörd 

Serra Bonita Reserve 16.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10. 

Vi såg två raser – pintoi och tenuirostis 

219 Buff-throated Woodcreeper Xiphorhynchus guttatus   

1 hörd Serra do Baturité 4.10, 2+1 hörd Serra do Baturité 5.10, 1 Serra Bonita Reserve 17.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

220 Narrow-billed Woodcreeper Lepidocolaptes angustirostris   

1 Icapuí 4.10 

 

 
Narrow-billed Woodcreeper. Foto: Gunnar Steinholtz 

 

221 Scaled Woodcreeper Lepidocolaptes squamatus   Endemisk  

1 Boa Nova 14.10 

222 Red-billed Scythebill Campylorhamphus trochilirostris   

1 Chapada do Araripe 7.10 

223 Black-billed Scythebill Campylorhamphus falcularius   

1 Boa Nova 12.10 och 1+1 hörd Boa Nova 13.10 

224 Spot-backed Antshrike Hypoedaleus guttatus   

1 Boa Nova 13.10, 2 hörd Boa Nova 14.10, 1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 och 1+1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

225 Tufted Antshrike Mackenziaena severa   

1+1 hörd Boa Nova 13.10 

226 Great Antshrike Taraba major   

2 Guaramiranga 4.10, 3 Serra do Baturité 5.10, 1 längs vägen 6.10, 1 Boa Nova 13.10 och 1 hörd Boa Nova 14.10 

227 Silvery-cheeked Antshrike Sakesphorus cristatus   Endemisk  

3 Chapada do Araripe 7.10 och 1 Canudos-Lear's Macaw reserve 8.10 

228 Barred (Caatinga) Antshrike Thamnophilus doliatus capistratus   Endemisk ras 

2 Icapuí 4.10, 1 Canudos--Lear's Macaw reserve 8.10, 1 hörd Chapada Diamantina NP 11.10 och 1 hörd Boa Nova 12.10 

229 Planalto Slaty Antshrike Thamnophilus pelzelni   Endemisk  

2+2 hörd Chapada do Araripe 7.10, 2+3 hörd Chapada Diamantina NP 11.10 och 1 Boa Nova 13.10 

230 Sooretama Slaty Antshrike Thamnophilus ambiguus   Endemisk  

1 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 20.10 
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231 Variable Antshrike Thamnophilus caerulescens   

1 hörd Serra do Baturité 4.10 och 1+1 hörd Serra do Baturité 5.10 

232 Rufous-winged Antshrike Thamnophilus torquatus   

2 Chapada Diamantina NP 10.10 

233 Spot-breasted Antvireo Dysithamnus stictothorax   Endemisk  

1 hörd Boa Nova 13.10, 1+1 hörd Boa Nova 14.10, 2 Serra Bonita Reserve 15.10 och 1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

234 Plain Antvireo Dysithamnus mentalis   

2 Serra do Baturité 5.10 

235 Plumbeous Antvireo Dysithamnus plumbeus   Endemisk  

1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

236 Cinereous Antshrike Thamnomanes caesius   

1 hörd Boa Nova 14.10 och 1 hörd Serra Bonita Reserve 17.10 

237 White-flanked Antwren Myrmotherula axillaris   

1 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

238 Salvadori's Antwren Myrmotherula minor   Endemisk  

1 Serra Bonita Reserve 15.10 

239 Band-tailed Antwren Myrmotherula urosticta   Endemisk  

1 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

240 Star-throated Antwren Rhopias gularis   Endemisk  

1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

241 Stripe-backed Antbird Myrmorchilus strigilatus   

1+2 hörd Chapada do Araripe 7.10 och 1 Porto Seguro 7.10 

242 Bahia Antwren Herpsilochmus pileatus   Endemisk  

2 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

243 Caatinga Antwren Herpsilochmus sellowi   Endemisk  

2 Chapada do Araripe 7.10 

244 Black-capped Antwren Herpsilochmus atricapillus   

2 Serra do Baturité 5.10, 1 hörd Chapada Diamantina NP 11.10 och 1 hörd Boa Nova 13.10 

245 Rufous-winged Antwren Herpsilochmus rufimarginatus   

1 hörd Boa Nova 13.10, 1+1 hörd Boa Nova 14.10, 1 Serra Bonita Reserve 16.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 

246 Narrow-billed Antwren Formicivora iheringi   Endemisk  

1 Boa Nova 13.10 

247 Southern White-fringed Antwren Formicivora grisea grisea   

2 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

248 Black-bellied Antwren Formicivora melanogaster   

1 Quixada 5.10, 1 Chapada do Araripe 7.10 och 1 Porto Seguro 7.10 

249 Rusty-backed Antwren Formicivora rufa   

1 Chapada Diamantina NP 11.10 

 

 
Den vackra Rusty-backed Antwren. Foto: Gunnar Steinholtz 

 

250 Sincora Antwren Formicivora grantsaui   Endemisk  

5 Chapada Diamantina NP 10.10 
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251 Ferruginous Antbird Drymophila ferruginea   Endemisk  

1 Boa Nova 13.10 

252 Scaled Antbird Drymophila squamata   Endemisk  

1 Boa Nova 14.10 

253 Streak-capped Antwren Terenura maculata   

1 Serra Bonita Reserve 15.10 och 1 Serra Bonita Reserve 16.10 

254 Rio de Janeiro Antbird Cercomacra brasiliana   Endemisk  

3 Boa Nova 13.10 

255 White-shouldered Fire-eye Pyriglena leucoptera   

2+1 hörd Boa Nova 13.10, 1+1 hörd Boa Nova 14.10, 2 Serra Bonita Reserve 15.10 och 3 Serra Bonita Reserve 16.10 

256 Slender Antbird Rhopornis ardesiacus   Endemisk  

2 Boa Nova 12.10 och 2+1 hörd Boa Nova 13.10 

257 White-bibbed Antbird Myrmeciza loricata   Endemisk  

1+2 hörd Boa Nova 14.10 

258 Rufous-capped Antthrush Formicarius colma   

1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 

259 Variegated Antpitta Grallaria varia   

1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

260 White-browed Antpitta Hylopezus ochroleucus   Endemisk  

1+2 hörd Chapada do Araripe 7.10 

 

 
White-browed Antpitta. Foto: Leif Lagerstedt 

 

261 Rufous Gnateater Conopophaga lineata   

1 Boa Nova 13.10 och 2 Boa Nova 14.10 

262 Ceara Gnateater Conopophaga cearae   Endemisk  

3+2 hörd Serra do Baturité 4.10 

263 Black-cheeked Gnateater Conopophaga melanops   Endemisk  

1 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

264 Diamantina Tapaculo Scytalopus diamantinensis   Endemisk  

1+1 hörd Chapada Diamantina NP 12.10 

265 Collared Crescentchest Melanopareia torquata   

1+1 hörd Chapada Diamantina NP 11.10 
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266 Planalto Tyrannulet Phyllomyias fasciatus   

1 Guaramiranga 4.10, 2 Serra do Baturité 5.10 och 1 hörd Chapada Diamantina NP 10.10 

267 Rough-legged Tyrannulet Phyllomyias burmeisteri   

1 Boa Nova 13.10 och 2 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

268 Grey-capped Tyrannulet Phyllomyias griseocapilla   Endemisk  

2 Serra Bonita Reserve 15.10 

269 Grey Elaenia Myiopagis caniceps   

2 Chapada Diamantina NP 11.10 

270 Yellow-bellied Elaenia Elaenia flavogaster flavogaster   

1 Serra do Baturité 5.10, 1 hörd Chapada do Araripe 6.10, 1 hörd Boa Nova 13.10 och 2 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

271 Large Elaenia Elaenia spectabilis   

2 Serra do Baturité 5.10 och 1 hörd Boa Nova 13.10 

272 Plain-crested Elaenia Elaenia cristata   

3 Chapada Diamantina NP 10.10, 2 Chapada Diamantina NP 11.10 och 1 Chapada Diamantina NP 12.10 

273 White-lored Tyrannulet Ornithion inerme   

1 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

274 Southern Beardless Tyrannulet Camptostoma obsoletum   

1 Quixada 6.10, 2 Porto Seguro 7.10, 1 hörd Chapada Diamantina NP 11.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 18.10 

275 Suiriri Flycatcher Suiriri suiriri burmeisteri   

2 längs vägen 8.10 

276 White-crested Tyrannulet Serpophaga subcristata   

3 Porto Seguro 7.10 

277 Mouse-colored Tyrannulet Phaeomyias murina   

2 Chapada do Araripe 6.10 

278 Yellow Tyrannulet Capsiempis flaveola   

2 Boa Nova 13.10 och 1 Boa Nova 14.10 

279 Grey-backed Tachuri Polystictus superciliaris   Endemisk  

1 Chapada Diamantina NP 11.10 

280 Tawny-crowned Pygmy Tyrant Euscarthmus meloryphus meloryphus   

1 Chapada do Araripe 6.10, 1 hörd Chapada do Araripe 7.10 och 1 hörd Chapada Diamantina NP 10.10 

281 Rufous-sided Pygmy Tyrant Euscarthmus rufomarginatus   

2 Chapada Diamantina NP 11.10 och 1 Chapada Diamantina NP 12.10 

282 Lesser Wagtail-Tyrant Stigmatura napensis bahiae   Endemisk ras 

2 Porto Seguro 7.10 och 2 Chapada Diamantina NP 11.10 

283 Greater Wagtail-Tyrant Stigmatura budytoides gracilis   

3 Porto Seguro 7.10 

284 Guianan Tyrannulet Zimmerius acer   

2 Guaramiranga 4.10 och 3 Serra do Baturité 5.10 

285 Bahia Tyrannulet Phylloscartes beckeri   Endemisk  

1 Boa Nova 14.10 

286 Oustalet's Tyrannulet Phylloscartes oustaleti   Endemisk  

2+1 hörd Boa Nova 14.10 

287 Ochre-bellied Flycatcher Mionectes oleagineus oleagineus   Endemisk  

1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

288 Sepia-capped Flycatcher Leptopogon amaurocephalus   

1 Boa Nova 13.10, 1 hörd Boa Nova 14.10, 1 Serra Bonita Reserve 15.10, 1 Serra Bonita Reserve 16.10 och 1 Veracel (Porto 

Seguro) 18.10 

289 Southern Scrub Flycatcher Sublegatus modestus modestus   

4 Porto Seguro 7.10 och 1 Canudos--Lear's Macaw reserve 8.10 

290 Bran-colored Flycatcher Myiophobus fasciatus   

1 hörd Chapada Diamantina NP 10.10, 1 hörd Boa Nova 12.10 och 1 Boa Nova 13.10 

291 Drab-breasted Bamboo Tyrant Hemitriccus diops   

1 hörd Boa Nova 13.10, 2+2 hörd Boa Nova 14.10, 1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10, 2 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 och 1 

hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 

292 Hangnest Tody-Tyrant Hemitriccus nidipendulus   Endemisk  

1 Boa Nova 13.10 

293 Pearly-vented Tody-Tyrant Hemitriccus margaritaceiventer   

1 Porto Seguro 7.10 

294 Buff-breasted Tody-Tyrant Hemitriccus mirochae   Endemisk  

1 Serra do Baturité 4.10 och 2 Serra do Baturité 5.10 

295 Fork-tailed Tody-Tyrant Hemitriccus furcatus   Endemisk  

1 Boa Nova 13.10 

296 Eared Pygmy Tyrant Myiornis auricularis   

1 Boa Nova 14.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 20.10 
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297 Ochre-faced Tody-Flycatcher Poecilotriccus plumbeiceps   

1 Boa Nova 14.10 

298 Smoky-fronted Tody-Flycatcher Poecilotriccus fumifrons   

1 Boa Nova 13.10 

299 Yellow-lored Tody-Flycatcher Todirostrum poliocephalum   Endemisk  

1 Boa Nova 13.10, 2 Boa Nova 14.10, 1+1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 och 3 Serra Bonita Reserve 16.10 

300 Common Tody-Flycatcher Todirostrum cinereum   

Observerad 8 dagar totalt  

301 Yellow-olive Flatbill Tolmomyias sulphurescens   

1 Boa Nova 12.10, 1 Boa Nova 13.10, 1 hörd Boa Nova 14.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 17.10 

302 Grey-crowned Flatbill Tolmomyias poliocephalus   

1 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 

303 Ochre-lored Flatbill Tolmomyias flaviventris   

1 Icapuí 4.10, 1+4 hörd Guaramiranga 4.10 och 1 Serra do Baturité 5.10 

304 White-throated Spadebill Platyrinchus mystaceus   

1 Guaramiranga 4.10 och 2 hörd Boa Nova 14.10 

305 Cliff Flycatcher Hirundinea ferruginea   

1 Serra do Baturité 4.10, 6 Canudos--Lear's Macaw reserve 8.10, 2 Canudos--Lear's Macaw reserve 9.10 och 2 Serra Bonita Re-

serve 15.10 

306 Euler's Flycatcher Lathrotriccus euleri   

1 Chapada do Araripe 6.10 och 1 Serra Bonita Reserve 16.10 

307 Tropical Pewee Contopus cinereus   

2 hörd Boa Nova 14.10, 1 Serra Bonita Reserve 15.10 och 1 Serra Bonita Reserve 16.10 

308 Velvety Black Tyrant Knipolegus nigerrimus   Endemisk  

3 Chapada Diamantina NP 10.10 

309 White Monjita Xolmis irupero   

3 längs vägen 5.10, 8 Boa Nova 12.10, 1 Boa Nova 13.10 och 2 längs vägen 15.10 

310 Black-backed Water Tyrant Fluvicola albiventer   

1 Icapuí 3.10 och 1 längs vägen 15.10 

311 Masked Water Tyrant Fluvicola nengeta nengeta   

Observerad 9 dagar totalt  

312 White-headed Marsh Tyrant Arundinicola leucocephala   

3 Porto Seguro 7.10 

313 Long-tailed Tyrant Colonia colonus colonus   

1 Boa Nova 13.10 och 2 Serra Bonita Reserve 16.10 

314 Cattle Tyrant Machetornis rixosa rixosa   

1 Porto Seguro 7.10 och 2 Chapada do Araripe 8.10 

315 Piratic Flycatcher Legatus leucophaius leucophaius   

1 Veracel (Porto Seguro) 18.10 

316 Social Flycatcher Myiozetetes similis   

Observerad 13 dagar totalt  

317 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus   

Observerad 15 dagar totalt  

318 Three-striped Flycatcher Conopias trivirgatus   

1 Serra Bonita Reserve 16.10 

319 Streaked Flycatcher Myiodynastes maculatus   

1 Chapada Diamantina NP 11.10, 1 Boa Nova 13.10 och 1 Serra Bonita Reserve 15.10 

320 Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua pitangua   

Observerad 9 dagar totalt  

321 Variegated Flycatcher Empidonomus varius   

1 Serra Bonita Reserve 16.10 och 1 Serra Bonita Reserve 17.10 

322 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus   

Observerad 15 dagar totalt  

323 Fork-tailed Flycatcher Tyrannus savana   

2 Chapada Diamantina NP 12.10 

324 Greyish Mourner Rhytipterna simplex   

1+1 hörd Boa Nova 14.10, 2 Serra Bonita Reserve 15.10, 4 Serra Bonita Reserve 16.10, 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 17.10 och 

1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

325 Sibilant Sirystes Sirystes sibilator   

2+1 hörd Boa Nova 14.10 

326 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer tuberculifer   

2 Veracel (Porto Seguro) 17.10 och 2 Veracel (Porto Seguro) 18.10 

327 Short-crested Flycatcher Myiarchus ferox   

Observerad 9 dagar totalt  

328 Brown-crested Flycatcher Myiarchus tyrannulus   

2 Quixada 5.10 
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329 Large-headed Flatbill Ramphotrigon megacephalum   

1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

330 Grey-hooded Attila Attila rufus   Endemisk  

1 hörd Boa Nova 13.10, 1 Boa Nova 14.10, 1 Serra Bonita Reserve 15.10 och 1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

331 Swallow-tailed Cotinga Phibalura flavirostris   

3 Serra Bonita Reserve 15.10 

332 Black-headed Berryeater Carpornis melanocephala   Endemisk  

1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 

333 Banded Cotinga Cotinga maculata   Endemisk  

1 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

1 hane 

334 Bare-throated Bellbird Procnias nudicollis   

1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10, 1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 20.10 

335 Screaming Piha Lipaugus vociferans   

1+1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 

336 Cinnamon-vented Piha Lipaugus lanioides   Endemisk  

1 Boa Nova 14.10 

337 White-winged Cotinga Xipholena atropurpurea   Endemisk  

4 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

338 Red-ruffed Fruitcrow Pyroderus scutatus scutatus   

3 Boa Nova 13.10, 2 Boa Nova 14.10 och 1 hörd Serra Bonita Reserve 17.10 

339 Araripe Manakin Antilophia bokermanni   Endemisk  

3 ex (2 hanar och 1 hona) Chapada do Araripe 6.10 

340 Blue-backed Manakin Chiroxiphia pareola   

1 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

341 Blue Manakin Chiroxiphia caudata   

1 Boa Nova 14.10, 4+2 hörd Serra Bonita Reserve 15.10, 10 Serra Bonita Reserve 16.10 och 2 hörd Serra Bonita Reserve 17.10 

342 Pin-tailed Manakin Ilicura militaris   Endemisk  

1 hörd Boa Nova 13.10, 4 Boa Nova 14.10 och 1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 

343 White-bearded Manakin Manacus manacus   

2 Boa Nova 13.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 18.10 

344 Band-tailed Manakin Pipra fasciicauda   

2 Serra do Baturité 4.10 och 1 Serra do Baturité 5.10 

345 Eastern Striped Manakin Machaeropterus regulus   Endemisk  

1 Serra Bonita Reserve 15.10, 1 Serra Bonita Reserve 16.10 och 1 hörd Serra Bonita Reserve 17.10 

 

 
Eastern Striped Manakin. Foto: Ciro Albano. 

 

346 White-crowned Manakin Pseudopipra pipra   

1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

347 Red-headed Manakin Ceratopipra rubrocapilla   

Minst 4 Veracel (Porto Seguro) 17-20.10 och 3 Serra Bonita Reserve 17.10 

348 Sharpbill Oxyruncus cristatus   

1 Boa Nova 14.10, 1+1 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 och 2 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 
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349 Whiskered Myiobius Myiobius barbatus   

2 Boa Nova 13.10 och 1 Boa Nova 14.10 

350 Brown-winged Schiffornis Schiffornis turdina   

1 Veracel (Porto Seguro) 17.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 19.10 

351 Greenish Schiffornis Schiffornis virescens   

1 Boa Nova 14.10 

352 Cinereous Mourner Laniocera hypopyrra   

1 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

353 Green-backed Becard Pachyramphus viridis   

2 Boa Nova 13.10 och 1 Serra Bonita Reserve 16.10 

354 Chestnut-crowned Becard Pachyramphus castaneus   

2 Serra Bonita Reserve 15.10 och 1 Serra Bonita Reserve 16.10 

355 Black-capped Becard Pachyramphus marginatus   

1 Serra Bonita Reserve 16.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 20.10 

356 Rufous-browed Peppershrike Cyclarhis gujanensis   

Observerad 7 dagar totalt  

357 Red-eyed Vireo Vireo olivaceus   

2 Veracel (Porto Seguro) 18.10 

358 Grey-eyed Greenlet Hylophilus amaurocephalus   

1 Chapada do Araripe 7.10 

359 Lemon-chested Greenlet Hylophilus thoracicus   

2 Serra Bonita Reserve 16.10 

360 White-naped Jay Cyanocorax cyanopogon   Endemisk  

Observerad 6 dagar totalt  

361 White-winged Swallow Tachycineta albiventer   

Observerad 4 dagar totalt  

362 Purple Martin Progne subis subis   

1 längs vägen 15.10 

363 Grey-breasted Martin Progne chalybea   

Observerad 12 dagar totalt  

364 Brown-chested Martin Progne tapera   

2 Chapada Diamantina NP 12.10 och 2 Serra Bonita Reserve 15.10 

365 Blue-och-white Swallow Notiochelidon cyanoleuca   

Observerad 5 dagar totalt  

366 Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis ruficollis   

Observerad 9 dagar totalt  

367 Barn Swallow Hirundo rustica erythrogaster   

1 Icapuí 4.10 

368 Black-capped Donacobius Donacobius atricapilla   

1 hörd Boa Nova 13.10 

369 Thrush-like Wren Campylorhynchus turdinus   

2 Serra Bonita Reserve 16.10 och 2+2 hörd Serra Bonita Reserve 17.10 

370 Moustached Wren Pheugopedius genibarbis   

Observerad 6 dagar totalt  

371 Long-billed Wren Cantorchilus longirostris   Endemisk  

1 hörd Quixada 5.10, 1 hörd Quixada 6.10, 2+1 hörd Chapada do Araripe 7.10 och 1 hörd Porto Seguro 7.10 

372 House Wren Troglodytes aedon   

Observerad 9 dagar totalt  

373 Long-billed Gnatwren Ramphocaenus melanurus   

1 Veracel (Porto Seguro) 17.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

374 Tropical Gnatcatcher Polioptila plumbea   

Observerad 5 dagar totalt  

375 Tropical Mockingbird Mimus gilvus   

10 Icapuí 4.10 

376 Chalk-browed Mockingbird Mimus saturninus   

Observerad 12 dagar totalt  

377 Rufous-brown Solitaire Cichlopsis leucogenys leucogenys   Endemisk  

2 Serra Bonita Reserve 15.10 och 1 Serra Bonita Reserve 16.10 

378 Yellow-legged Thrush Turdus flavipes   

1+2 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 och 1+2 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

379 Rufous-bellied Thrush Turdus rufiventris   

Observerad 13 dagar totalt  

380 Pale-breasted Thrush Turdus leucomelas   

Observerad 6 dagar totalt  

381 White-necked Thrush Turdus albicollis   

3 Boa Nova 13.10, 2 Boa Nova 14.10, 3 hörd Serra Bonita Reserve 15.10 och 3 Serra Bonita Reserve 16.10 
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382 House Sparrow Passer domesticus domesticus   

Observerad 17 dagar totalt  

383 Common Waxbill Estrilda astrild astrild   

Observerad 4 dagar totalt  

384 Purple-throated Euphonia Euphonia chlorotica   

1+1 hörd Serra do Baturité 4.10, 1 hörd Serra do Baturité 5.10, 1 Chapada do Araripe 6.10, 1 Chapada do Araripe 8.10 och 2 

Chapada Diamantina NP 11.10 

385 Violaceous Euphonia Euphonia violacea   

6 Boa Nova 13.10, 2 Serra Bonita Reserve 15.10, 2 Serra Bonita Reserve 16.10, 4 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 3 Veracel 

(Porto Seguro) 20.10 

386 Orange-bellied Euphonia Euphonia xanthogaster   

2 Serra Bonita Reserve 16.10 

387 Chestnut-bellied Euphonia Euphonia pectoralis   

3 Boa Nova 14.10 och 5 Serra Bonita Reserve 16.10 

388 Masked Yellowthroat Geothlypis aequinoctialis   

2 Chapada Diamantina NP 10.10 och 2 Boa Nova 13.10 

389 Tropical Parula Setophaga pitiayumi pitiayumi   

2 Guaramiranga 4.10, 2 Serra do Baturité 5.10, 2 Boa Nova 12.10 och 2 Boa Nova 13.10 

390 Flavescent Warbler Myiothlypis flaveola   

1 Chapada do Araripe 6.10, 1 hörd Chapada Diamantina NP 10.10, 1 hörd Chapada Diamantina NP 11.10 och 1 Boa Nova 13.10 

391 Golden-crowned Warbler Basileuterus culicivorus   

Observerad 7 dagar totalt  

392 White-browed Blackbird Sturnella superciliaris   

100 Boa Nova 12.10 och 10 Boa Nova 13.10 

393 Yellow-rumped Cacique Cacicus cela cela   

4 Serra Bonita Reserve 17.10 

394 Red-rumped Cacique Cacicus haemorrhous   

Observerad 6 dagar totalt  

395 Campo Troupial Icterus jamacaii   

Observerad 8 dagar totalt  

 

 
Campo Troupial. Foto: Gunnar Steinholtz 

 

396 Variable Oriole Icterus pyrrhopterus   

2 Quixada 5.10 och 2 Porto Seguro 7.10 

397 Shiny Cowbird Molothrus bonariensis   

Observerad 11 dagar totalt  

398 Chopi Blackbird Gnorimopsar chopi   

2 Icapuí 4.10, 20 Chapada Diamantina NP 10.10 och 4 Boa Nova 13.10 

399 Pale Baywing Agelaioides fringillarius   Endemisk  

8 Porto Seguro 7.10 och 4 Chapada Diamantina NP 10.10 

400 Chestnut-capped Blackbird Chrysomus ruficapillus   

75 Porto Seguro 7.10, 1 Chapada Diamantina NP 10.10 och 10 längs vägen 15.10 
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401 Bananaquit Coereba flaveola   

Observerad 12 dagar totalt  

402 Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis   

Observerad 8 dagar totalt  

403 Grassland Sparrow Ammodramus humeralis   

1 Porto Seguro 7.10, 1 Chapada Diamantina NP 12.10 och 2 Boa Nova 12.10 

404 Blue Finch Porphyrospiza caerulescens   

1 Chapada Diamantina NP 11.10 

405 Pectoral Sparrow Arremon taciturnus taciturnus   

2 Guaramiranga 4.10, 2 Serra do Baturité 4.10, 4 Serra do Baturité 5.10 och 1 Boa Nova 13.10 

406 Red-cowled Cardinal Paroaria dominicana   Endemisk  

Observerad 11 dagar totalt  

407 Cinnamon Tanager Schistochlamys ruficapillus   

6 Chapada do Araripe 7.10 och 2 Chapada Diamantina NP 10.10 

408 Scarlet-throated Tanager Compsothraupis loricata   Endemisk  

6 Quixada 5.10, 6 Porto Seguro 7.10 och 2 hörd Boa Nova 13.10 

409 Hooded Tanager Nemosia pileata   

4 Icapuí 4.10, 1 Porto Seguro 7.10 och 1 Porto Seguro 18.10 

410 Orange-headed Tanager Thlypopsis sordida   

1 Icapuí 4.10 och 1 Chapada do Araripe 6.10 

411 White-rumped Tanager Cypsnagra hirundinacea   

4 Chapada Diamantina NP 11.10 

412 Black-goggled Tanager Trichothraupis melanops   

1 Boa Nova 14.10 

413 Flame-crested Tanager Tachyphonus cristatus   

2 ex varav en leucistisk i Boa Nova 14.10 och 2 Serra Bonita Reserve 17.10 

414 Ruby-crowned Tanager Tachyphonus coronatus   

1 Serra Bonita Reserve 16.10 

415 White-lined Tanager Tachyphonus rufus   

3 Lear's Macaw reserve 8.10 

416 Brazilian Tanager Ramphocelus bresilia   Endemisk  

2 Boa Nova 13.10 

417 Sayaca Tanager Thraupis sayaca sayaca   

Observerad 16 dagar totalt  

418 Azure-shouldered Tanager Thraupis cyanoptera   Endemisk  

6 Serra Bonita Reserve 16.10 

419 Golden-chevroned Tanager Thraupis ornata   Endemisk  

1 Serra Bonita Reserve 15.10 

420 Palm Tanager Thraupis palmarum   

Observerad 14 dagar totalt  

421 Shrike-like (White-banded) Tanager Neothraupis fasciata   

2 Chapada Diamantina NP 11.10 

422 Turquoise Tanager Tangara mexicana brasiliensis   Endemisk  

2 Veracel (Porto Seguro) 17.10, 1 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

423 Green-headed Tanager Tangara seledon   

8 Serra Bonita Reserve 15.10 och 10 Serra Bonita Reserve 16.10 

424 Red-necked Tanager Tangara cyanocephala   

10 Guaramiranga 4.10, 5 Serra do Baturité 4.10, 5 Guaramiranga 5.10 och 8 Serra Bonita Reserve 16.10 

425 Gilt-edged Tanager Tangara cyanoventris   Endemisk  

4 Chapada Diamantina NP 10.10, 6 Boa Nova 13.10 och 10 Boa Nova 14.10 

426 Burnished-buff Tanager Tangara cayana   

1 Icapuí 4.10, 3 Serra do Baturité 5.10, 2 Chapada do Araripe 6.10, 2 Chapada Diamantina NP 10.10 och 1 Boa Nova 13.10 

427 Opal-rumped Tanager Tangara velia   

2 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 2 Veracel (Porto Seguro) 20.10 

428 Blue Dacnis Dacnis cayana   

Observerad 12 dagar totalt  

429 Red-legged Honeycreeper Cyanerpes cyaneus   

1 Serra Bonita Reserve 17.10, 2 Veracel (Porto Seguro) 18.10 och 2 Veracel (Porto Seguro) 19.10 

430 Green Honeycreeper Chlorophanes spiza   

3 Boa Nova 13.10, 2 Boa Nova 14.10, 2 Serra Bonita Reserve 15.10 och 1 Serra Bonita Reserve 16.10 

431 Guira Tanager Hemithraupis guira   

15 Guaramiranga 4.10, 6 Serra do Baturité 5.10 och 1 Chapada Diamantina NP 11.10 

432 Rufous-headed Tanager Hemithraupis ruficapilla   Endemisk  

1 Boa Nova 13.10 och 1 Serra Bonita Reserve 16.10 

433 Yellow-backed Tanager Hemithraupis flavicollis   

2 Veracel (Porto Seguro) 19.10 
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434 Chestnut-vented Conebill Conirostrum speciosum   

2 Chapada do Araripe 6.10 och 2 Chapada Diamantina NP 11.10 

435 Bicolored Conebill Conirostrum bicolor   

4 Icapuí 3.10 

436 Grey Pileated Finch Coryphospingus pileatus pileatus   

1 Icapuí 4.10, 2 Quixada 5.10, 10 Porto Seguro 7.10 och 2 Boa Nova 12.10 

437 Stripe-tailed Yellow Finch Sicalis citrina   

2 Chapada Diamantina NP 10.10 

438 Saffron Finch Sicalis flaveola   

Observerad 7 dagar totalt  

439 Grassland Yellow Finch Sicalis luteola   

2 Porto Seguro 7.10 

440 Wedge-tailed Grass Finch Emberizoides herbicola   

2 Chapada Diamantina NP 10.10 

441 Serra Finch Embernagra longicauda   Endemisk  

2 Chapada Diamantina NP 10.10 

442 Black-throated Grosbeak Saltator fuliginosus   

1+1 hörd Boa Nova 13.10 och 2+1 hörd Serra Bonita Reserve 16.10 

443 Buff-throated Saltator Saltator maximus maximus   

3 Serra Bonita Reserve 16.10 och 1 Veracel (Porto Seguro) 18.10 

444 Green-winged Saltator Saltator similis   

1 Chapada Diamantina NP 10.10, 1 Boa Nova 13.10, 1 Serra Bonita Reserve 15.10 och 1 Serra Bonita Reserve 16.10 

445 Black-throated Saltator Saltator atricollis   

2 Chapada Diamantina NP 10.10 och 2 Chapada Diamantina NP 11.10 

 

 
Black-throated Saltator. Foto: Gunnar Steinholtz 

 

446 Blue-black Grassquit Volatinia jacarina   

Observerad 8 dagar totalt  

447 Plumbeous Seedeater Sporophila plumbea   

1 Chapada Diamantina NP 10.10 och 1 Chapada Diamantina NP 11.10 

448 Yellow-bellied Seedeater Sporophila nigricollis nigricollis   

6 Serra do Baturité 5.10, 10 Quixada 5.10 och 2 Chapada Diamantina NP 10.10 

449 Dubois's Seedeater Sporophila ardesiaca   Endemisk  

1 Serra Bonita Reserve 15.10 och 1 Serra Bonita Reserve 16.10 

450 White-throated Seedeater Sporophila albogularis   Endemisk  

4 Porto Seguro 7.10 och 2 Boa Nova 12.10 

451 White-bellied Seedeater Sporophila leucoptera   

2 Chapada Diamantina NP 10.10 
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452 Hepatic Tanager Piranga hepatica   

5 Canudos--Lear's Macaw reserve 9.10 

453 Red-crowned Ant Tanager Habia rubica   

3 Boa Nova 13.10, 10 Boa Nova 14.10, 2 Serra Bonita Reserve 16.10 och 1 hörd Veracel (Porto Seguro) 18.10 

454 Yellow-green Grosbeak Caryothraustes canadensis   

Observerad 5 dagar totalt  

455 Ultramarine Grosbeak Cyanocompsa brissonii   

2+1 hörd Chapada do Araripe 7.10, 1 Canudos--Lear's Macaw reserve 8.10, 1 Canudos--Lear's Macaw reserve 9.10 och 1+1 hörd 

Chapada Diamantina NP 10.10 
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Wied´s Black-tufted-ear Marmoset – en söt silkesapa! Foto: Leif Lagerstedt 

 

Däggdjur 
1 Geoffroy's Tufted-ear Marmoset Callithrix geoffroyi   Endemisk  

1 Porto Seguro 18.10 

2 Common Marmoset Callithrix jacchus   Endemisk  

4 Icapuí 4.10 

3 Wied's Black-tufted-ear Marmoset Callithrix kuhlii   Endemisk  

4 Boa Nova 13.10, 8 Serra Bonita Reserve 15.10 och 7 Serra Bonita Reserve 16.10 

4 Black-pencilled Marmoset Callithrix penicillata   Endemisk  

1 Chapada Diamantina NP 10.10 

5 Coastal Black-handed Titi Callicebus melanochir   Endemisk  

3 hörd Veracel (Porto Seguro) 18.10 

6 Spix's Yellow-toothed Cavy Galea spixii   

1 längs vägen 8.10 

7 Rock Cavy Kerodon rupestris   

1 Chapada Diamantina NP 10.10 

 

 


